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GOVERNO MUNICIPAL
-

CUIDANDOD DAS PESS0AS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM
PRESTACAO DE CONTAS DO EXERCICIO - 2024

ITEM 34

(Resolucdao TC N2 269, de 11 de dezembro de 2024)

Rua Sebastido Chaves, 432, Centro, Sirinhaém, Pernambuco.
CEP: 55.580-000 | Telefone: (81) 3577-1188
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Municipio de Sirinhaém

Rua Sebastido Chaves, SN - CENTRO - 55.580-000 - Sirinhaém/ PE

CNPJ: 10.292.209/0001-20 Chave de Autenticagdo Pagina
Usuario: Osman Bruno Rodrigues 1573-6324-578 1/13
Anexo V-A - Relagdao Consolidada de Restos a Pagar Ins em Exer Ant, Cujo Pag Ocorrido no Exercicio
Valor pago R$
FUNCAO NEOP D?ta~ . D_a & e Classificagdo funcional-programatica Credor Nio
emissdo liquidacao Processado D

10 - Saude

10.1 - Fundo Municipal de Saide

10.1.1- Recursos Proprios
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1/2023 02/01/2023 01/01/2024 545-3.2014.10.302.34.2.103.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETI 884,60
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 3/2023 02/01/2023 01/01/2024 455-3.2014.10.122.30.2.95.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETI 1.505,63|
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 64/2023 25/01/2023 01/01/2024 447 -3.2014.10.122.30.2.96.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 7.840,80]
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 65/2023 25/01/2023 01/01/2024 502-3.2014.10.301.33.2.101.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 13.671,82]
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 66/2023 25/01/2023 01/01/2024 537-3.2014.10.302.34.2.104.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 36.513,89
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 79/2023 29/01/2023 01/01/2024 501-3.2014.10.301.33.2.102.0. 339048 304 - MARIA CAROLINA FREITAS CAVALCAN 4.000,00]|
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 80/2023 29/01/2023 01/01/2024 501-3.2014.10.301.33.2.102.0. 339048 306 - VIRGINIA THOMAZ SILVA 2.000,00]
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 81/2023 29/01/2023 01/01/2024 501-3.2014.10.301.33.2.102.0. 339048 481 - DANIELLE PONTES BRAGA 2.000,00]
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 82/2023 29/01/2023 01/01/2024 501-3.2014.10.301.33.2.102.0. 339048 643 - CLAUDIO OSCAR DA PENHA QUEIROZ 2.000,00]
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 105/2023 30/01/2023 01/01/2024 440 -3.2014.10.122.30.2.95.0. 339036 281 - IRACIR BRAGA DE OLIVEIRA 2.788,00)
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 370/2023 25/04/2023 01/01/2024 491-3.2014.10.301.33.2.100. 0. 339036 81 - JAELSON MANOEL DAS CHAGAS 800,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 371/2023 25/04/2023 01/01/2024 491 -3.2014.10.301.33.2.100. 0. 339036 83 - SEVERINO RAMOS ALBUQUERQUE DE S 2.180,00]
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 375/2023 25/04/2023 01/01/2024 545-3.2014.10.302.34.2.103.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETI 680,09
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 377/2023 25/04/2023 01/01/2024 484 -3.2014.10.301.33.2.100.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETI 821,92
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 383/2023 02/05/2023 01/01/2024 455-3.2014.10.122.30.2.95.0. 339039 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCA 9.407,63]
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 402/2023 02/05/2023 01/01/2024 491 -3.2014.10.301.33.2.100. 0. 339036 150 - LUCIA MARIA DOS SANTOS 400,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 554/2023 05/06/2023 01/01/2024 498 - 3.2014.10.301.33.2.100. 0. 339030 1925 - APOTEK 41.660,80)
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 555/2023 06/06/2023 01/01/2024 498 - 3.2014.10.301.33.2.100. 0. 339030 1925 - APOTEK 5.555,85
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 574/2023 15/06/2023 01/01/2024 484 -3.2014.10.301.33.2.100.0. 339039 1928 - ANGELA ROBERTA LESSA DE ANDRA 4.741,16
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 612/2023 03/07/2023 01/01/2024 484 -3.2014.10.301.33.2.100.0. 339039 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA - 4.069,06)
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 614/2023 03/07/2023 01/01/2024 484 -3.2014.10.301.33.2.100.0. 339039 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA - 140,31
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 705/2023 17/07/2023 01/01/2024 430-3.2014.10.122.30.2.95.0. 339030 1958 - B) PARTICIPACOES E SERVICOS 606,90
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 880/2023 02/10/2023 01/01/2024 455-3.2014.10.122.30.2.95.0. 339039 1888 - ERONEIDE MACIEL DE OLIVEIRA 3.500,00]
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 909/2023 02/10/2023 01/01/2024 442 -3.2014.10.122.30.2.95.0. 339035 557 - CESPAM CENTRO DE ESTUDOS PESQU 9.090,20]
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 931/2023 30/11/2023 01/01/2024 447 -3.2014.10.122.30.2.96.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 20.952,23
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 963/2023 30/11/2023 01/01/2024 502-3.2014.10.301.33.2.101.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 17.762,20|
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 989/2023 08/12/2023 01/01/2024 440 -3.2014.10.122.30.2.95. 0. 339036 2107 - LUZINETE BRAZ DE MELO NUNES 2.250,00]
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 990/2023 08/12/2023 01/01/2024 440 -3.2014.10.122.30.2.95.0. 339036 2106 - VANESSA MARIA DA SILVA 2.250,00]
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1010/2023 08/12/2023 01/01/2024 447 -3.2014.10.122.30.2.96.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 21.467,74
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 1011/2023 08/12/2023 01/01/2024 502-3.2014.10.301.33.2.101.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 2.833,51
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1012/2023 08/12/2023 01/01/2024 502 -3.2014.10.301.33.2.101.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 363,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1014/2023 08/12/2023 01/01/2024 447 -3.2014.10.122.30.2.96.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 8.690,22
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1016/2023 08/12/2023 01/01/2024 447 -3.2014.10.122.30.2.96.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 6.273,96]
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1035/2023 08/12/2023 01/01/2024 537-3.2014.10.302.34.2.104.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 1.155,00)
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1040/2023 08/12/2023 01/01/2024 537-3.2014.10.302.34.2.104.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 21.676,67
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 1041/2023 08/12/2023 01/01/2024 502-3.2014.10.301.33.2.101.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 10.759,27|
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1057/2023 08/12/2023 01/01/2024 430-3.2014.10.122.30.2.95.0.339030 642 - MS FARMACIA LTDA 60,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1058/2023 08/12/2023 01/01/2024 430-3.2014.10.122.30.2.95.0. 339030 642 - MS FARMACIA LTDA 191,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1059/2023 08/12/2023 01/01/2024 430-3.2014.10.122.30.2.95.0.339030 642 - MS FARMACIA LTDA 191,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1060/2023 08/12/2023 01/01/2024 430-3.2014.10.122.30.2.95.0. 339030 642 - MS FARMACIA LTDA 94,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1079/2023 08/12/2023 01/01/2024 526 -3.2014.10.302.34.2.103.0. 339036 2272 - LUCAS ANTONIO CORDEIRO DE PAD 9.000,00]
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 1111/2023 08/12/2023 01/01/2024 533-3.2014.10.302.34.2.103.0. 339030 45 - MAIS ATACADO E VAREJO DO NORDES 91.416,75
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1122/2023 08/12/2023 01/01/2024 533-3.2014.10.302.34.2.103.0. 339030 733 - GFS COMERCIO E SERVICOS 5.223,00]
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 1136/2023 08/12/2023 01/01/2024 498 - 3.2014.10.301.33.2.100. 0. 339030 25 - LUIZ CARLOS TAVARES DA SILVA FILH 5.589,65
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1140/2023 08/12/2023 01/01/2024 455-3.2014.10.122.30.2.95.0.339039 1562 - ANDRESSA CALINA TAVARES ALVES 1.700,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Salde (LC n® 1154/2023 08/12/2023 01/01/2024 R4n-3,,.2014,.10..302..34 . 2,103 . 0 . - 35.179 /ARES CORRET 1L 1 anRiad:an:ania B-aa00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n° 1155/2023 08/12/2023 | 01/01/2024 045 - 13014710, 307 34, 2.103.70 .ﬁ%@:}%’s SERVICODE | ', T 15600,00)
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satide (LC n° 1160/2023 08/12/2023 | 01/01/202° 1N Vo5 W Tig 190554 2405/ V0939839V B35 pE i SERVRES ISDSPYTAY ARES mdﬁm'ﬁﬁﬁ%ﬁ
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1163/2023 08/12/2023 01/01/2024 545-3.2014.10.302.34.2.103.0. 339039 |2062 - SERVMED COMERCIO E SERVICO DE 9.600,00]




Municipio de Sirinhaém

Rua Sebastido Chaves, SN - CENTRO - 55.580-000 - Sirinhaém/ PE
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Anexo V-A - Relagdao Consolidada de Restos a Pagar Ins em Exer Ant, Cujo Pag Ocorrido no Exercicio
Valor pago R$
FUNCAO NEOP D?ta~ . D_a & e Classificagdo funcional-programatica Credor Nio
emissdo liquidacao Processado Processado

3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 1165/2023 08/12/2023 01/01/2024 545-3.2014.10.302.34.2.103.0. 339039 1876 - MED CENTER LTDA 3.920,00] 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1166/2023 08/12/2023 01/01/2024 545-3.2014.10.302.34.2.103.0. 339039 2295 - POP CLIN SERVICOS HOSPITALARES 3.850,00] 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1174/2023 08/12/2023 01/01/2024 533-3.2014.10.302.34.2.103.0. 339030 1991 - CENTRO PERNAMBUCANO PSICO 8.453,05] 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1187/2023 08/12/2023 01/01/2024 545-3.2014.10.302.34.2.103.0. 339039 1562 - ANDRESSA CALINA TAVARES ALVES 230,00 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 1195/2023 08/12/2023 01/01/2024 545-3.2014.10.302.34.2.103.0. 339039 1562 - ANDRESSA CALINA TAVARES ALVES 1.600,00) 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1217/2023 08/12/2023 01/01/2024 545-3.2014.10.302.34.2.103.0. 339039 1883 - BRUNO RAFAEL LIMA CUNHA 4.200,00 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1223/2023 08/12/2023 01/01/2024 455-3.2014.10.122.30.2.95.0. 339039 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA - 841,87 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1224/2023 08/12/2023 01/01/2024 455-3.2014.10.122.30.2.95.0. 339039 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA - 841,87 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 1227/2023 08/12/2023 01/01/2024 572-3.2014.10.304.36.2.107.0. 339039 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA - 280,62 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1233/2023 08/12/2023 01/01/2024 455-3.2014.10.122.30.2.95.0. 339039 217 - ASSOCIACAO PROTECAQ E ASSISTEN 16.184,00 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 1294/2023 08/12/2023 01/01/2024 484 -3.2014.10.301.33.2.100.0. 339039 113 - CBA TECNOLOGIA E SERVICOS EIRELI 12.233,20] 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1301/2023 08/12/2023 01/01/2024 545-3.2014.10.302.34.2.103.0. 339039 138 - 14.174.499 EDINALDO JOAQUIM DA S 2.420,00] 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 1302/2023 08/12/2023 01/01/2024 545-3.2014.10.302.34.2.103.0. 339039 724 - CENTRO DE DIAGNOSTICOS LABOCLI 15.391,24 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1303/2023 08/12/2023 01/01/2024 545-3.2014.10.302.34.2.103.0. 339039 724 - CENTRO DE DIAGNOSTICOS LABOCLI 16.821,76) 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 1306/2023 08/12/2023 01/01/2024 510-3.2014.10.302.34.1.65.0.449052 138 - 14.174.499 EDINALDO JOAQUIM DA S 4.180,00| 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1307/2023 08/12/2023 01/01/2024 455-3.2014.10.122.30.2.95.0. 339039 1888 - ERONEIDE MACIEL DE OLIVEIRA 3.500,00] 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 1308/2023 08/12/2023 01/01/2024 455-3.2014.10.122.30.2.95.0. 339039 1888 - ERONEIDE MACIEL DE OLIVEIRA 3.500,00] 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1362/2023 08/12/2023 01/01/2024 498 - 3.2014.10.301.33.2.100. 0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 21.125,59 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1363/2023 08/12/2023 01/01/2024 498 - 3.2014.10.301.33.2.100. 0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 4.911,73 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1364/2023 08/12/2023 01/01/2024 498 - 3.2014.10.301.33.2.100. 0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 3.244,93] 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 1365/2023 08/12/2023 01/01/2024 533-3.2014.10.302.34.2.103.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 1.693,94| 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1366/2023 08/12/2023 01/01/2024 533-3.2014.10.302.34.2.103.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 28.238,31] 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1367/2023 08/12/2023 01/01/2024 533-3.2014.10.302.34.2.103.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 926,64 0,00

Subtotal de Fundo Municipal de Saude - Recursos Proprios| 574.866,61 0,00

10.1.2- Recursos Vinculados

13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 933/2023 30/11/2023 01/01/2024 503-3.2014.10.301.33.2.101.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 66.030,76) 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 935/2023 30/11/2023 01/01/2024 595-3.2014.10.305.36.2.110.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 9.998,15 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 936/2023 30/11/2023 01/01/2024 503-3.2014.10.301.33.2.101.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 2.755,10] 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 937/2023 30/11/2023 01/01/2024 538-3.2014.10.302.34.2.104.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 2.982,54 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 938/2023 30/11/2023 01/01/2024 503-3.2014.10.301.33.2.101.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 392,04 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 939/2023 30/11/2023 01/01/2024 595-3.2014.10.305.36.2.110.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 739,20 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 940/2023 30/11/2023 01/01/2024 503-3.2014.10.301.33.2.101.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 363,00 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manuteng&o das Agdes e 941/2023 30/11/2023 01/01/2024 503 -3.2014.10.301.33.2.101.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 2.744,28 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 942/2023 30/11/2023 01/01/2024 577 -3.2014.10.304.36.2.109.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 727,61 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 943/2023 30/11/2023 01/01/2024 503-3.2014.10.301.33.2.101.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 48.387,68] 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 946/2023 30/11/2023 01/01/2024 503-3.2014.10.301.33.2.101.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 3.742,93] 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1018/2023 08/12/2023 01/01/2024 595-3.2014.10.305.36.2.110.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 739,20 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1020/2023 08/12/2023 01/01/2024 503-3.2014.10.301.33.2.101.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 435,60 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1022/2023 08/12/2023 01/01/2024 503-3.2014.10.301.33.2.101.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 50.963,51] 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1023/2023 08/12/2023 01/01/2024 503-3.2014.10.301.33.2.101.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 3.742,93] 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1025/2023 08/12/2023 01/01/2024 538-3.2014.10.302.34.2.104.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 3.389,10 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1029/2023 08/12/2023 01/01/2024 503-3.2014.10.301.33.2.101.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 2.657,16| 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1031/2023 08/12/2023 01/01/2024 577 -3.2014.10.304.36.2.109.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 727,61 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1134/2023 08/12/2023 01/01/2024 597 -3.2014.10.306.37.2.111.0. 339030 2054 - FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES 7.426,00] 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1135/2023 08/12/2023 01/01/2024 597-3.2014.10.306.37.2.111.0. 339030 733 - GFS COMERCIO E SERVICOS 5.223,00 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1139/2023 08/12/2023 01/01/2024 534-3.2014.10.302.34.2.103.0. 339030 45 - MAIS ATACADO E VAREJO DO NORDES 92.272,80) 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manuteng&o das AgBes e 1143/2023 08/12/2023 01/01/2024 496 - 3.2014.10.301.33.2.100. 0. 339032 754 - IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMER 27.006,90 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1145/2023 08/12/2023 01/01/2024 597 -3.2014.10.306.37.2.111.0. 339030 334 - C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE 24.106,05 mﬁ:&g@
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agles e 1295/2023 08/12/2023 01/01/2024 485y5-3) 201 1030 33, - 2400400339039 A A B-SERVICOS-EIBRLA -.,,h.-*
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutenco das AgBes e 1304/2023 08/12/2023 | 01/01/20p4 |, 485 -3 2014~ 10 303 A3,2-100 0339039 ,_
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutencgo das AcBes e 1305/2023 08/12/2023 | 01/01/2024° " X85 =3 2014 .'10 . 301~ 33. 2.100 .0 . 336039 " ' 11
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FUNGCAO NEOP er?\?stsaéo li 5;': 30 Classificagdo funcional-programatica Credor Nao
q Ga Processado Free—r
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1372/2023 08/12/2023 01/01/2024 499 - 3.2014.10.301.33.2.100. 0. 339030 108 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRE 28.561,72| 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1373/2023 08/12/2023 01/01/2024 499 - 3.2014.10.301.33.2.100 . 0. 339030 108 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRE 34.186,55 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Saide - Recursos Vinculad 477.849,82| 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Saude| 477.849,82] 0,00
Total da Fungdo Saude 1.052.716,43 0,00
12 - Educagdo
12.1 - Recursos Préprios

2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 31/2022 03/01/2022 01/01/2024 217-5.2004.12.361.7.2.28.0. 339039 28 - A2K LOCACOES E TRANSPORTES LTDA 1.235,72] 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 394/2022 03/10/2022 01/01/2024 528-5.2004.12.361.5.2.25.0. 339039 28 - A2K LOCACOES E TRANSPORTES LTDA 47.642,84 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 403/2023 06/05/2023 01/01/2024 655-5.2004.12.361.44.2.138.0. 339039 714 - MAURO M DA SILVA & CIA COMERCIO 241,65 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 411/2023 10/05/2023 01/01/2024 652 -5.2004.12.361.44.2.138.0. 339036 1791 - JOSE WELLINGTON SOARES DE ARA 200, 16| 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 418/2023 10/05/2023 01/01/2024 634-5.2004.12.361.39.2.129.0. 339032 1629 - BRASIL TRANSFER LTDA 95.510,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 458/2023 15/06/2023 01/01/2024 618-5.2004.12.306.6.2.127.0. 339030 45 - MAIS ATACADO E VAREJO DO NORDES 4.368,50) 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 517/2023 10/07/2023 01/01/2024 634-5.2004.12.361.39.2.129.0. 339032 489 - MALHARIA ATLANTICO LTDA 72.232,19| 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 526/2023 01/08/2023 01/01/2024 671-5.2004.12.365.42.2.143.0. 339039 1860 - DIOCESE DE PALMARES 2.380,00] 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 528/2022 22/11/2022 01/01/2024 178 -5.2004.12.361.2.1.9.0.449052 375 - OKAY TECHNOLOGY COMERCIO DO B 250.000,00] 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 529/2023 01/08/2023 01/01/2024 652 -5.2004.12.361.44.2.138.0.339036 1861 - VANILDA DA QUEIROZ LINS 2.973,00] 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 530/2023 01/08/2023 01/01/2024 652 -5.2004.12.361.44.2.138.0. 339036 342 - GERALDO GOMES DA SILVA 726,00| 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 531/2023 01/08/2023 01/01/2024 652 -5.2004.12.361.44.2.138.0. 339036 129 - FRANCISCO CARLOS DE A. ALMEIDA 2.000,00] 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 558/2023 01/08/2023 01/01/2024 634-5.2004.12.361.39.2.129.0. 339032 489 - MALHARIA ATLANTICO LTDA 76.229,01 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 607/2023 01/09/2023 01/01/2024 634 -5.2004.12.361.39.2.129.0. 339032 1629 - BRASIL TRANSFER LTDA 36.010,00| 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 645/2022 21/12/2022 01/01/2024 528-5.2004.12.361.5.2.25.0. 339039 1538 - HRCR SERVICOS LTDA 59.000,00 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 657/2022 21/12/2022 01/01/2024 188 -5.2004.12.361.5.2.25.0. 339030 1539 - KARLA CLAUDIA DO NASCIMENTO 403,70] 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 667/2023 02/10/2023 01/01/2024 655-5.2004.12.361.44.2.138.0. 339039 557 - CESPAM CENTRO DE ESTUDOS PESQU 4.545,10 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 673/2023 02/10/2023 01/01/2024 618 - 5.2004.12.306.6.2.127 . 0. 339030 45 - MAIS ATACADO E VAREJO DO NORDES 43.122,42 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 675/2023 02/10/2023 01/01/2024 618 -5.2004.12.306.6.2.127.0. 339030 45 - MAIS ATACADO E VAREJO DO NORDES 64.561,40 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 690/2023 02/10/2023 01/01/2024 623-5.2004.12.361.7.2.128.0. 339030 1635 - P & A COMERCIO DE PNEUMATICOS 2.740,00] 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 766/2022 21/12/2022 01/01/2024 528 -5.2004.12.361.5.2.25.0. 339039 28 - A2K LOCACOES E TRANSPORTES LTDA 33.700,00 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 767/2022 21/12/2022 01/01/2024 188 -5.2004.12.361.5.2.25.0. 339030 85 - BATALHA AUTO SERVICE PECAS E PNE 75.585,06) 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 777/2023 30/11/2023 01/01/2024 655-5.2004.12.361.44.2.138.0. 339039 1977 - JONATHAM JEFFERSON SOARES FER 1.358,00 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 784/2023 30/11/2023 01/01/2024 655 -5.2004.12.361.44.2.138.0.339039 382 - KAMILLA KAROLAINE SANTOS DE OLI 40,00 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 814/2023 30/11/2023 01/01/2024 655-5.2004.12.361.44.2.138.0. 339039 557 - CESPAM CENTRO DE ESTUDOS PESQU 4.545,10 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 816/2023 01/12/2023 01/01/2024 621-5.2004.12.361.7.1.75.0. 449052 2142 - VENEZA DISEL CAMINHOES E ONIBU 400.000,00| 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 817/2023 01/12/2023 01/01/2024 621-5.2004.12.361.7.1.75.0.449052 2142 - VENEZA DISEL CAMINHOES E ONIBU 650.000,00] 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 818/2023 01/12/2023 01/01/2024 621-5.2004.12.361.7.1.75.0. 449052 2142 - VENEZA DISEL CAMINHOES E ONIBU 565.000,00 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 819/2023 08/12/2023 01/01/2024 621-5.2004.12.361.7.1.75.0.449052 2142 - VENEZA DISEL CAMINHOES E ONIBU 895.000,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 859/2023 08/12/2023 01/01/2024 618 - 5.2004.12.306.6.2.127 . 0. 339030 45 - MAIS ATACADO E VAREJO DO NORDES 175.258,94 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 860/2023 08/12/2023 01/01/2024 618 -5.2004.12.306.6.2.127.0. 339030 45 - MAIS ATACADO E VAREJO DO NORDES 138.164,00| 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 878/2023 08/12/2023 01/01/2024 655 -5.2004.12.361.44.2.138.0.339039 557 - CESPAM CENTRO DE ESTUDOS PESQU 4.545,10 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 880/2023 08/12/2023 01/01/2024 655-5.2004.12.361.44.2.138.0. 339039 277 - DS SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 3.769,00 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 885/2023 11/12/2023 01/01/2024 645 - 5.2004.12.361.44.2.138.0.339030 35 - JACIANE MARIA DE SALES-ME 975,00 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 979/2023 29/12/2023 01/01/2024 645-5.2004.12.361.44.2.138.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 7.327,71 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 1018/2023 29/12/2023 01/01/2024 623-5.2004.12.361.7.2.128.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 1.178,59) 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 1019/2023 29/12/2023 01/01/2024 623-5.2004.12.361.7.2.128.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 5.579,78 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 1020/2023 29/12/2023 01/01/2024 623 -5.2004.12.361.7.2.128.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 171,25 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 1025/2023 30/12/2023 01/01/2024 623-5.2004.12.361.7.2.128.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 5.400,99 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 1027/2023 30/12/2023 01/01/2024 623 -5.2004.12.361.7.2.128.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 765,67| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1048/2023 30/12/2023 01/01/2024 618 -5.2004.12.306.6.2.127.0. 339030 373 - ASSOCIAGAO DOS PEQUENOS PRODU 28.496,92] Em@

1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1049/2023 30/12/2023 01/01/2024 j 164 . zlele : 6 Op ONENDPINZA LIS S| pme/\/d go/10° Nob'ad '901'90199:88R73|We 8500y I it -
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12.2 - Recursos Vinculados
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FUNCAO NEOP D?ta~ . D_a & e Classificagdo funcional-programatica Credor Nio
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5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais da Educagdo Bésica) 15/2023 02/01/2023 01/01/2024 697-5.2013.12.361.40.2.115.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 36.317,27| 0,00
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas Diversas) 532/2023 01/08/2023 01/01/2024 682-5.2013.12.361.7.2.122.0. 339039 340 - CONGREGAGAO DE ASSISTENCIA SOC 10.238,76 0,00
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas Diversas) 533/2023 01/08/2023 01/01/2024 681-5.2013.12.361.7.2.122.0. 339036 353 - MARIA DO SOCORRO DA SILVA 1.100,00| 0,00
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas Diversas) 534/2023 01/08/2023 01/01/2024 707-5.2013.12.361.40.2.116.0 . 339036 354 - IRACI MARIA DE SOUZA LIMA 660,00| 0,00
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas Diversas) 535/2023 01/08/2023 01/01/2024 707 -5.2013.12.361.40.2.116.0. 339036 486 - CELMA ALVES DE BRITO 3.594,60) 0,00
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas Diversas) 536/2023 01/08/2023 01/01/2024 707-5.2013.12.361.40.2.116.0 . 339036 355 - LUSINETE MARIA DA SILVA 1.800,00 0,00
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas Diversas) 537/2023 01/08/2023 01/01/2024 681-5.2013.12.361.7.2.122.0. 339036 1563 - EZEQUIAS JOSE DE AQUINO 400,00 0,00
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas Diversas) 570/2023 01/08/2023 01/01/2024 709-5.2013.12.361.40.2.116.0 . 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETI 12.571,03 0,00
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais da Educagdo Bésica) 908/2023 29/12/2023 01/01/2024 741-5.2013.12.366.43.2.125.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 15.032,24 0,00
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais da Educagdo Basica) 910/2023 29/12/2023 01/01/2024 728-5.2013.12.365.42.2.121.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 124.440,66 0,00
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais da Educagdo Bésica) 944/2023 29/12/2023 01/01/2024 741-5.2013.12.366.43.2.125.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 31.918,28] 0,00
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais da Educagdo Basica) 947/2023 29/12/2023 01/01/2024 697-5.2013.12.361.40.2.115.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 117.930,39 0,00
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais da Educagdo Bésica) 948/2023 29/12/2023 01/01/2024 697-5.2013.12.361.40.2.115.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 31.996,24 0,00
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais da Educagdo Basica) 949/2023 29/12/2023 01/01/2024 697-5.2013.12.361.40.2.115.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 174.991,20 0,00
31 - 1.571.0000 Recursos do Programa Estadual de Transporte Escolar - PETE 1021/2023 29/12/2023 01/01/2024 625-5.2004.12.361.7.2.128.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 14.555,01 0,00
31 - 1.571.0000 Recursos do Programa Estadual de Transporte Escolar - PETE 1022/2023 29/12/2023 01/01/2024 625-5.2004.12.361.7.2.128.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 10.673,76) 0,00
31 - 1.571.0000 Recursos do Programa Estadual de Transporte Escolar - PETE 1023/2023 30/12/2023 01/01/2024 625-5.2004.12.361.7.2.128.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 32.926,62] 0,00
31 - 1.571.0000 Recursos do Programa Estadual de Transporte Escolar - PETE 1024/2023 30/12/2023 01/01/2024 625-5.2004.12.361.7.2.128.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 16.989,95| 0,00
Subtotal de Recursos Vinculad 638.136,01 0,00
Total da Fungdo Educacao| 4.420.494,54 0,00
OUTRAS FUNCOES
1 - Legislativa
1.1 - Camara de Vereadores de Sirinhaém
1.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2/2023 31/12/2023 01/01/2024 604-4.1001.1.31.1.1.2,0.449052 1646 - DEMAIS FORNECEDORES - CAMARA 150.964,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 8/2023 31/12/2023 01/01/2024 611-4.1001.1.31.1.2.2.0.339039 1646 - DEMAIS FORNECEDORES - CAMARA 7.969,34 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 158.933,34 0,00
Total da Funcgdo Legislativa 158.933,34 0,00
4 - Administracao
4.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaém
4.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 11/2022 03/01/2022 01/01/2024 114-1.2003.4.122.3.2.15.0. 319011 31 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAE 723,92 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 34/2023 02/01/2023 01/01/2024 45-1.2003.4.122.52.2.161.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 157.939,31 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 266/2023 01/02/2023 01/01/2024 39-1.2003.4.122.52.2.160.0 . 339036 276 - MARCOS ANTONIO MONTEIRO DE AR 4.645,53 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 271/2023 01/02/2023 01/01/2024 178-1.2011.4.122.59.2.171.0. 339039 439 - INJART-INSTITUTO JARDINS DAS ART 1.000,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 272/2023 01/02/2023 01/01/2024 24-1.2002.4.122.41.2.157.0. 339036 321 - ALUIZIO XIMENES LIMA FILHO 1.000,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 295/2023 01/02/2023 01/01/2024 86-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339036 395 - MACIEL FERNANDO PEREIRA 500,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 296/2023 01/02/2023 01/01/2024 86-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339036 396 - JOSE ELIAS DE OLIVEIRA 500,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 569/2023 03/04/2023 01/01/2024 38-1.2003.4.122.52.2.160.0. 339035 134 - FRAZAO, OLIVEIRA & PIMENTEL ADVO 10.671,92 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 572/2023 03/04/2023 01/01/2024 38-1.2003.4.122.52.2.160. 0. 339035 68 - B OLIVEIRA SILVA LTDA 5.500,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 574/2022 31/05/2022 01/01/2024 76-1.2002.4.122.3.2.11.0. 339039 275 - MBR INSTITUCIONAL COMUNICACAO 4.984,56 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 780/2022 02/08/2022 01/01/2024 67-1.2002.4.122.3.2.11.0.319011 31 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAE 80.091,21 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 886/2023 05/06/2023 01/01/2024 25-1.2002.4.122.41.2.157.0. 339039 261 - SERV CAR COMERCIO E SERVICOS DE 4.888,21] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 905/2023 05/06/2023 01/01/2024 85-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339035 499 - PRESTTO CONSULTORIA EIRELLI 30.233,32 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1049/2023 03/07/2023 01/01/2024 87-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339039 261 - SERV CAR COMERCIO E SERVICOS DE 5.000,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1055/2023 03/07/2023 01/01/2024 25-1.2002.4.122.41.2.157.0. 339039 261 - SERV CAR COMERCIO E SERVICOS DE 950,40| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1079/2023 04/07/2023 01/01/2024 83-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339030 1958 - BJ PARTICIPAC()ES E SERVICOS 161,84 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1089/2023 04/07/2023 01/01/2024 35-1.2003.4.122.52.2.160. 0. 339030 1958 - BJ PARTICIPACOES E SERVICOS 606,90| Emﬁ)
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios n&o destinados a contrapartidas 1337/2023 01/09/2023 01/01/2024 OB0E01 6RRE 1409025 02260~ B8GEIAD -0lUsENONRADaRDES MAEERENeD | leA/dHe/1q A0 ad ‘801 9010 /1:SANU6|LUS 35500y Bmns o LERgA0
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo destinados a contrapartidas 1346/2023 01/09/2023 01/01/2020 | N S ZBoa-SMN L] 61¢P¥D893 2 BEYH3$Y26 v 11H5& f Jod ajuew e1161Qq PGS @IUBLIN0 n :
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1366/2022 16/12/2022 01/01/2024 122-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 68 - B OLIVEIRA SILVA LTDA 5.500,00]| '
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1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1447/2023 02/10/2023 01/01/2024 38-1.2003.4.122.52.2.160.0. 339035 557 - CESPAM CENTRO DE ESTUDOS PESQU 32.606,13
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1454/2023 01/11/2023 01/01/2024 83-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339030 261 - SERV CAR COMERCIO E SERVICOS DE 2.897,15
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1455/2023 01/11/2023 01/01/2024 87-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339039 261 - SERV CAR COMERCIO E SERVICOS DE 660,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1486/2023 30/11/2023 01/01/2024 8-1.2001.4.122.41.2.152.0.339039 387 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS 258,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1492/2023 30/11/2023 01/01/2024 115-1.2009.4.122.62.2.182.0. 339030 261 - SERV CAR COMERCIO E SERVICOS DE 1.472,39
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1521/2022 16/12/2022 01/01/2024 391-1.2012.4.121.3.2.64.0.319011 31 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAE 21,58|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1601/2023 30/11/2023 01/01/2024 83-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 2.227,50)
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1602/2023 30/11/2023 01/01/2024 83-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 624,89
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1604/2023 30/11/2023 01/01/2024 87-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339039 475 - LIMPA FOSSA PORTO LTDA-ME 5.464,36|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1691/2023 08/12/2023 01/01/2024 39-1.2003.4.122.52.2.160.0. 339036 749 - ROSINALDO FERREIRA LINS NETO 3.878,81
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1708/2023 08/12/2023 01/01/2024 35-1.2003.4.122.52.2.160.0. 339030 1456 - M L DE SOUZA COMERCIO DE PECAS 4.448,50
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1791/2023 08/12/2023 01/01/2024 86-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339036 370 - MARIO VERAS DE ALMEIDA JUNIOR 3.204,25
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1792/2023 08/12/2023 01/01/2024 86-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339036 169 - PAULO DE ALBUQUERQUE SOUZA 2.500,00]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1793/2023 08/12/2023 01/01/2024 86-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339036 371 - VERONICA MARIA CARNEIRO ALMEID 2.549,08
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1794/2023 08/12/2023 01/01/2024 39-1.2003.4.122.52.2.160.0 . 339036 398 - ELIANE DA FONSECA MAMEDE 2.500,00]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1795/2023 08/12/2023 01/01/2024 7-1.2001.4.122.41.2.152.0. 339036 456 - ZENILDA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 5.851,41
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1796/2023 08/12/2023 01/01/2024 41-1.2003.4.122.52.2.160.0. 339039 2114 - SERVICO DE APOIO AS MICRO E PEQ 10.253,10|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1797/2023 08/12/2023 01/01/2024 86-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339036 370 - MARIO VERAS DE ALMEIDA JUNIOR 637,26
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1798/2023 08/12/2023 01/01/2024 86-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339036 370 - MARIO VERAS DE ALMEIDA JUNIOR 637,26
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1799/2023 08/12/2023 01/01/2024 86-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339036 370 - MARIO VERAS DE ALMEIDA JUNIOR 795,67
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1800/2023 08/12/2023 01/01/2024 86-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339036 370 - MARIO VERAS DE ALMEIDA JUNIOR 637,26
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1801/2023 08/12/2023 01/01/2024 86-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339036 371 - VERONICA MARIA CARNEIRO ALMEID 45,08
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1817/2023 08/12/2023 01/01/2024 41-1.2003.4.122.52.2.160.0. 339039 387 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS 24,63]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1827/2023 08/12/2023 01/01/2024 8-1.2001.4.122.41.2.152.0.339039 1567 - EDINALDO JOAQUIM DA SILVA 7.200,00|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1830/2023 08/12/2023 01/01/2024 87-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339039 475 - LIMPA FOSSA PORTO LTDA-ME 4.098,27|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1848/2023 08/12/2023 01/01/2024 45-1.2003.4.122.52.2.161.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 6.790,08|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1851/2023 08/12/2023 01/01/2024 45-1.2003.4.122.52.2.161.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 38.050,52
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1854/2023 08/12/2023 01/01/2024 45-1.2003.4.122.52.2.161.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 3.493,16)|
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1856/2023 08/12/2023 01/01/2024 45-1.2003.4.122.52.2.161.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 4.153,51
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1857/2023 08/12/2023 01/01/2024 45-1.2003.4.122.52.2.161.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 1.346,16
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1858/2023 08/12/2023 01/01/2024 45-1.2003.4.122.52.2.161.0.319013 31 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAE 235,54
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1864/2023 08/12/2023 01/01/2024 45-1.2003.4.122.52.2.161.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 511,50
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1875/2023 08/12/2023 01/01/2024 45-1.2003.4.122.52.2.161.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 345,19
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1881/2023 08/12/2023 01/01/2024 45-1.2003.4.122.52.2.161.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 2.286,32|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1882/2023 08/12/2023 01/01/2024 45-1.2003.4.122.52.2.161.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 4.356,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1884/2023 08/12/2023 01/01/2024 45-1.2003.4.122.52.2.161.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 2.904,00|
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1885/2023 08/12/2023 01/01/2024 45-1.2003.4.122.52.2.161.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 28.438,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1886/2023 08/12/2023 01/01/2024 45-1.2003.4.122.52.2.161.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 11.374,10
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1887/2023 08/12/2023 01/01/2024 45-1.2003.4.122.52.2.161.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 23.220,71
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1888/2023 08/12/2023 01/01/2024 45-1.2003.4.122.52.2.161.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 34.268,91]
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1929/2023 08/12/2023 01/01/2024 39-1.2003.4.122.52.2.160.0 . 339036 102 - DAFSOM MUCIO DA SILVA 3.249,66)
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1936/2023 08/12/2023 01/01/2024 118-1.2009.4.122.62.2.182.0. 339039 2183 - FUNDAGAO APOLONIO SALES DE DE 8.100,00]
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1974/2023 08/12/2023 01/01/2024 5-1.2001.4.122.41.2.152.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 771,66
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1992/2023 08/12/2023 01/01/2024 176 -1.2011.4.122.59.2.171. 0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 60,50
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 2005/2023 08/12/2023 01/01/2024 35-1.2003.4.122.52.2.160. 0. 339030 25 - LUIZ CARLOS TAVARES DA SILVA FILH 24.510,30]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2020/2023 08/12/2023 01/01/2024 35-1.2003.4.122.52.2.160.0. 339030 25 - LUIZ CARLOS TAVARES DA SILVA FILH 6.387,20|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2119/2023 08/12/2023 01/01/2024 39-1.2003.4.122.52.2.160.0. 339036 2143 - EZEQUIAS RAMOS DA SILVA 1.245,16
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2152/2023 08/12/2023 01/01/2024 35-1.2003.4.122.52.2.160.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 250,47
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo destinados a contrapartidas 2154/2023 08/12/2023 01/01/2024 a3, 2003 . 4 o 2.1 30, ., 11455+ POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 0 ol oo o 6,482 65
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 2188/2023 08/12/2023 | 01/01/2024 “35-1, 4122757, 2.160 . 30 [2239 - 1L, MENDES JUNIOR EIRELIME " | ' T 00,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2191/2023 08/12/2023 | 01/01/202°FN VPP ) 19 55 ikt o a0 4d v TTHEY HFORMATICATS! mdﬁmfﬁﬁﬁwa_é
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2193/2023 08/12/2023 01/01/2024 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 |263 - PASEP 83.794,50
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1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2194/2023 08/12/2023 01/01/2024 41-1.2003.4.122.52.2.160. 0. 339039 131 - STD INCORPORACOES E PARTICIPACO| 6.854,40) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2195/2023 08/12/2023 01/01/2024 27-1.2002.4.122.41.2.158.0 . 339039 275 - MBR INSTITUCIONAL COMUNICACAO 10.650,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2196/2023 08/12/2023 01/01/2024 83-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 3.321,92 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2197/2023 08/12/2023 01/01/2024 83-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 1.931,86| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 2359/2023 08/12/2023 01/01/2024 86-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339036 2318 - LUCINETE CORREIA DE ALBUQUERQ 3.924,64 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2361/2023 08/12/2023 01/01/2024 83-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 1.796,45| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2488/2023 08/12/2023 01/01/2024 27-1.2002.4.122.41.2.158.0. 339039 275 - MBR INSTITUCIONAL COMUNICACAO 2.492,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2489/2023 08/12/2023 01/01/2024 83-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 1.718,30| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2490/2023 08/12/2023 01/01/2024 83-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 2.134,90 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2491/2023 08/12/2023 01/01/2024 83-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 2.034,00] 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 750.336,29| 0,00
Total da Fungdo Administragao 750.336,29 0,00
6 - Seguranga Publica
6.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaé
6.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1707/2023 08/12/2023 01/01/2024 122-1.2009.6.422.63.2.181.0. 339039 1761 - JUDECHILES RIBEIRO DA SILVA 8240 1.286,00 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 1.286,00| 0,00
6.1.2- Recursos Vinculados
30 - 1.749.0000 Recursos Transferidos pela Unido para Protegdo e Defesa Civil 917/2022 01/09/2022 01/01/2024 541-1.2012.6.182.29.2.93.0. 339032 755 - S. A . DISTRIBUIDORA E CONSULTORI 96.860,64 0,00
Subtotal de Recursos Vinculad 96.860,64 0,00
Total da Fungdo Seguranga Publica 98.146,64 0,00
8 - Assisténcia Social
8.1 - Fundo Municipal de A éncia Social
8.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 742 - ADRIANA MARIA JOSE DA SILVA 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 706 - ALEXSANDRO CASSIANO DE ALBUQUE 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 3/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 708 - ALIANDRA MARIA COSTA ANDRADE 350,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 6/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1509 - ANANIAS MANOEL DOS SANTOS 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 7/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 132 - ANDERSON CLAYTON EGITO DE OLIV 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 8/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 707 - ANDREA LUIZ DA SILVA 220,00|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 9/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1537 - ANDREA MARIA DE ALMEIDA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 10/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 779 - ANTONIO JOSE DA SILVA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 11/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 766 - ANTONIO TIBURCIO LIRA DE ALBUQU 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 13/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 198 - CARLOS ANTONIO PEREIRA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 14/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 198 - CARLOS ANTONIO PEREIRA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 15/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 198 - CARLOS ANTONIO PEREIRA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 16/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 198 - CARLOS ANTONIO PEREIRA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 18/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 198 - CARLOS ANTONIO PEREIRA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 20/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 135 - CICERA MARIA CAVALCANTE 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 23/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 776 - DANIELE CRISTINA DA SILVA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 24/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 692 - DEBORA DE SOUZA BARROS 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 25/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 54 - DEBORA SANTOS DE BARROS 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 27/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 682 - EDILAINE MARIA DO NASCIMENTO 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 28/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 777 - EDILEUZA MARIA JOSE DA SILVA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 29/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 220 - EDJANE MARIA DE FRANCA SILVA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 30/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 152 - EDNALDO ALVES DE AQUINO 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 31/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 15 - EDVALDO FRANCISCO DOS SANTOS 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 32/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 744 - EGIPCIANA MARTA ANDRELANDIA BAR 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo destinados a contrapartidas 36/2023 02/01/2023 01/01/2024 O9{3297 6038 16102945 /0171369~ 198A6EY6 -01URYIOARARBRAD rRERREIRRCED | EA/0B/1q A0D 8d'801 9019/ 388do|Ue 85580y
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 38/2023 02/01/2023 01/01/2080 INVSBOZ.SMNF1 .18 2032 BC FH3IP06 V 11[IN&EL VS WAYSERLSARAE ANINSTIMN Jod I2lusW |91!5!C| OpeUZSE@apIUSLLINI0Jd
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 40/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 739 - FABIO NUNES SANTOS DE LIMA 250,00|
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1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 41/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1461 - FERNANDO ANTONIO FELIX DE OLIV 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 42/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 691 - FLAVIO JOSE DA SILVA 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 44/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 6 - GILBERTA CRISTINA ROMAO 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 45/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 239 - GILBERTO MARTINIANO DE FREITAS 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 46/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 246 - GILDECIO VERISSIMO DE AGUIAR 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 47/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 675 - IDAIANA NERITA ACIOLI 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 48/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 253 - IJACIARA APARECIDA SOARES DA SIL 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 49/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 536 - IRACI DA SILVA COSTA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 50/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 118 - IUQUELINE CRISTINA SILVA DA COST 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 51/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 171 - IVANIA MARIA DA SILVA CHAGAS 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 53/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 669 - IVANILDO ALUINO DOS REIS 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 54/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 681 - IVO LUIS DA SILVA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 55/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 199 - IVONETE MARIA DUARTE DO NASCIM 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 56/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 199 - IVONETE MARIA DUARTE DO NASCIM 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 59/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 234 - JESIEL AVELINO DOS SANTOS 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 61/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 208 - JONAS JOSE ANTUNES 280,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 62/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 180 - JOSE ADEILDO DA SILVA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 63/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 180 - JOSE ADEILDO DA SILVA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 64/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 128 - JOSE ALEXANDRE DE SOUZA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 65/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 128 - JOSE ALEXANDRE DE SOUZA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 66/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 128 - JOSE ALEXANDRE DE SOUZA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 67/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 128 - JOSE ALEXANDRE DE SOUZA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 68/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 128 - JOSE ALEXANDRE DE SOUZA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 70/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 656 - JOSE EVERALDO PEREIRA DA SILVA 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 71/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 141 - JOSE HELENO DA SILVA 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 72/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 99 - JOSE INALDO DOS SANTOS 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 74/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 702 - JOSE ROBERTO DA SILVA FERREIRA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 75/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 215 - JOSE ROBERTO GOMES 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 76/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 201 - JOSE SANDRO DA SILVA 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 77/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 210 - JOSE SAULO DO NASCIMENTO 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 79/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 14 - JOSELIA MARIA DOS SANTOS 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 80/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 535 - JOSENI MARIA DA SILVA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 81/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 410 - JOSILENE MARIA DE LIMA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 82/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 130 - LAUDEMIR SILVA SANTOS 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 83/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 532 - LAUDICEIA MARIA DOS SANTOS 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 84/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 232 - LAURINETE MOREIRA DA SILVA VIANA| 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 86/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 250 - LIBENY MARIA DOS SANTOS SILVA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 87/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 204 - LILLIONELY MARIA DE SOUZA DAS CH 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 88/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 670 - LUANA THAIS DE LIMA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 89/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 150 - LUCIA MARIA DOS SANTOS 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 90/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 150 - LUCIA MARIA DOS SANTOS 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 92/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 226 - LUCIANA MARIA DA SILVA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 93/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 229 - LUCICLEIDE MARIA DO MONTE 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 94/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 24 - LUCINEIDE CORREA DE ALBUQUERQUE 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 95/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 254 - LUSINETE MARIA DO NASCIMENTO 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 97/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 38 - MARIA BETANIA GOMES 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 98/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 4 - MARIA CELESTE EUGENIO DA SILVA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 100/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 30 - MARIA DILMA RODRIGUES DA CRUZ 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo destinados a contrapartidas 102/2023 02/01/2023 01/01/2024 Wgﬁawm - S AMARIA ERIANE DANIEL, » —n i ,,4h,,n.mﬁ.g,.l.m,.n,,n,,_g,ﬁo,go
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 103/2023 02/01/2023 01/01/2024 5-70015° 8. 244,11 2194 .0 - 339036 . |709 - MARIA IZABELLE LINS TOLEDO ' " | ' T 00,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 104/2023 02/01/2023 | 01/01/2027 1Y V35395 036 T &SR I A NTs39056 V 'm ~MA L )

1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 105/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 |1475 - MARILENE MARIA DE ALBUQUERQUE 250,00
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1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 107/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 710 - MARINEZ ANDRE DE BARROS 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 110/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 415 - MIRIAM JOSE DA SILVA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 113/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 137 - MOACIR BERNARDINO DE SENA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 114/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 137 - MOACIR BERNARDINO DE SENA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 115/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 168 - NILDA MARIA DE ARANTES 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 116/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 168 - NILDA MARIA DE ARANTES 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 117/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 168 - NILDA MARIA DE ARANTES 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 120/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 219 - PAULO CORDEIRO DA SILVA JUNIOR 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 121/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 119 - PEDRO HENRIQUE LIMA DA SILVA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 122/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 41 - PERON LUIZ ALVES 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 123/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1476 - QUITERIA MARIA DA SILVA 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 124/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 243 - RENATA SOARES DA SILVA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 125/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 236 - RHIVILLY CASSIA DA SILVA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 126/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 225 - RISETE MARINHO DE OLIVEIRA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 127/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 216 - ROMUALDO CORDEIRO DO NASCIMEN 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 128/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 256 - ROSEANE DA CONCEI(;AO SILVA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 129/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 687 - ROSEANE MARIA DA SILVA DURVAL 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 130/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 33 - ROSELI MARIA DA SILVA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 131/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 33 - ROSELI MARIA DA SILVA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 132/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 414 - ROSENILDA MARIA DA SILVA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 133/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 698 - ROSINETE VITOR DE SOUZA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 135/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1477 - SANDRA MARIA DA CONCEICZ\O SILV 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 137/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 688 - SANDRA MARIA DUARTE 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 138/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 125 - SANDRA PATRICIA DE BARROS 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 139/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 7 - SEVERINA MARIA DOS SANTOS 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 142/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 674 - SOLENE MARIA DOS SANTOS 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 143/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 534 - SUELI FRANCISCA DA SILVA SOUZA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 144/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 394 - SUZANA CRISTINA DA SILVA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 145/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 203 - TANIA MARIA DO NASCIMENTO 350,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 146/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 11 - VALDECI JOEL DA SILVA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 147/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 237 - VERIDIANO LIMA DE OLIVEIRA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 148/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 255 - VERONILDA DE ARAUJO OLIVEIRA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 149/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1516 - WANDERSON LIMA DE OLIVEIRA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 151/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 120 - WELLINGTON JOSE DA SILVA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 153/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 120 - WELLINGTON JOSE DA SILVA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 154/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 705 - WERBSON CASSIMIRO DA SILVA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 156/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 41 - PERON LUIZ ALVES 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 157/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1574 - AMARA SEVERINA DA SILVA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 158/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1575 - ANA LUCIA DO NASCIMENTO 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 161/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 413 - ELINE MARIA DOS SANTOS 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 165/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1581 - JULIANA MARIA DE ALMEIDA SILVA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 168/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1584 - MARIA DAS DORES SALES DA ROCHA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 169/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1585 - MARIA ENILDA SALES DA SILVA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 170/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1585 - MARIA ENILDA SALES DA SILVA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 171/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1586 - MARINEIDE MARIA LUCIA DO NASCI 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 172/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1587 - PABLO VINICIUS DO NASCIMENTO LI 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 173/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1588 - ODON COSME VERIDIANO DOS SANT! 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 174/2023 02/01/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1589 - ROSENILDA MARIA DA SILVA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo destinados a contrapartidas 176/2023 02/01/2023 01/01/2024 355 - Q 44 44 QO : ITEDE MORAES | i4HA 1 1n: anBiad:antania s -2d0 0!
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 178/2023 02/01/2023 01/01/2024 5-70015° 8. 244,11 2,133 .0 ) WBNHO oA T 00,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 247/2023 02/01/2023 | 01/01/202 Y V9839 2007 | & TShY VAT o 156 Vs g0 V 'Wmmmmmwm
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 257/2023 17/01/2023 01/01/2024 259-2.2007.8.122.45.2.132.0.319013 |51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 377,52
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1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 258/2023 17/01/2023 01/01/2024 259-2.2007.8.122.45.2.132.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 2.557,13
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 259/2023 17/01/2023 01/01/2024 259-2.2007.8.122.45.2.132.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 31.050,82]
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 260/2023 17/01/2023 01/01/2024 389-2.2015.8.244.50.2.179.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 7.431,65]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 262/2023 17/01/2023 01/01/2024 309-2.2015.8.243.47.2.139.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 9.970,96|
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 263/2023 17/01/2023 01/01/2024 351-2.2015.8.243.48.2.141.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 3.882,99
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 264/2023 17/01/2023 01/01/2024 326-2.2015.8.243.47.2.148.0. 319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 3.207,28
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 280/2023 01/02/2023 01/01/2024 353-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339032 1643 - UNICA SANEANTES LTDA 2.340,00]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 345/2023 23/02/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1744 - DANIELA MARIA DA SILVA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 347/2023 23/02/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 128 - JOSE ALEXANDRE DE SOUZA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 369/2023 01/03/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1754 - JOEL FRANCISCO APOLINARIO 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 390/2023 01/03/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1795 - VITOR MANOEL DOS SANTOS 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 427/2023 04/04/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1821 - ROSALBA GOMES DA SILVA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 442/2023 05/04/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1831 - ALDO PATRICIO DA CRUZ 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 445/2023 05/04/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1833 - GESIEL CAMILO GOMES 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 447/2023 06/04/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1835 - LAERCIO FERREIRA DA SILVA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 449/2023 06/04/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1837 - MARIA JOSE DURVAL 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 557/2023 10/05/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 802 - GEANE MARIA DA SILVA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 583/2023 15/05/2023 01/01/2024 353-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339032 1899 - ASSUNPCAO TEC DE EQUIPAMENTO 5.940,00|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 588/2023 15/05/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1905 - LUCICLEIDE MARIA DA SILVA 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 592/2023 15/05/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1909 - PATRICIA MARTINS DA CONCEI(;/N\O 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 593/2023 15/05/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 12 - OZANO JOSE GOMES 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 594/2023 15/05/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1910 - MARCELO JOSE DA SILVA 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 602/2023 05/06/2023 01/01/2024 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 745 - CLAUDIA PEREIRA DOS SANTOS GABR 600,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 647/2023 15/06/2023 01/01/2024 353-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339032 1899 - ASSUNPCAO TEC DE EQUIPAMENTO 6.741,00|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 652/2023 03/07/2023 01/01/2024 293-2.2015.8.243.47.2.135.0. 339036 339 - JOSE SEVERINO ALVES FILHO 3.617,60)
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 654/2023 03/07/2023 01/01/2024 414-2.2016.8.243.3.2.151.0. 339036 320 - ADELIA LOURDES DE LIRA 1.200,00|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 655/2023 03/07/2023 01/01/2024 252-2.2007 .8.122.45.2.131.0. 339036 318 - DIVANETE HONORATO DA SILVA 50,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 656/2023 03/07/2023 01/01/2024 252-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339036 327 - ACAO SOCIAL PAROQUIA PALMARES-A| 2.116,37|
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 658/2023 03/07/2023 01/01/2024 293-2.2015.8.243.47.2.135.0. 339036 321 - ALUIZIO XIMENES LIMA FILHO 1.000,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 667/2023 03/07/2023 01/01/2024 253-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339035 557 - CESPAM CENTRO DE ESTUDOS PESQU 5.137,92|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 677/2023 04/07/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1935 - SIMONE FERREIRA FERREIRA DA SIL 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 678/2023 04/07/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1957 - ANA CLAUDIA DE MELO 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 679/2023 04/07/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1959 - JOSE JUVENAL DOS SANTOS 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 681/2023 04/07/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 143 - LINO LIBORIO DA SILVA 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 699/2023 10/07/2023 01/01/2024 255-2.2007 .8.122.45.2.131.0. 339030 1958 - BJ PARTICIPAGOES E SERVICOS 404,60
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 730/2023 01/08/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1996 - ADEMAR JOSE FERREIRA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 732/2023 01/08/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1998 - CLAUDIO PEDRO CELESTINO GONZA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 733/2023 01/08/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1259 - EDIVA JOSE VERCOSA FILHO 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 735/2023 01/08/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 2000 - EULINA COSTA MENDES FILHO 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 736/2023 01/08/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 2001 - FATIMA MARIA DE SOUZA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 737/2023 01/08/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1493 - JONATHAN JOSE DA SILVA 230,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 739/2023 01/08/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 2002 - JOSE EDMILSON DA SILVA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 740/2023 01/08/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 2003 - JOSE ROZENO DA SILVA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 742/2023 01/08/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 2005 - LAELSON CASSIMIRO DA SILVA 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 743/2023 01/08/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 2006 - LUIZ HENRIQUE TAVARES M. G. LINS 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 748/2023 01/08/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 2009 - ROSA MARIA OLIVEIRA DA SILVA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 762/2023 01/08/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1235 - SANDRA MARIA DA SILVA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 763/2023 01/08/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1288 - SEVERINO LIRA DA SILVA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo destinados a contrapartidas 768/2023 01/08/2023 01/01/2024 395 - Q 44 44 9 Y ILVA A Lo dHA 1100 anBiad:antanis s -2d0 20!
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 769/2023 01/08/2023 01/01/2024 5-70015° 8. 244,11 2,133 .0 %%ﬁﬁ%m” AL T TRG,00)
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 770/2023 01/08/2023 | 01/01/2027 1Y V35395 036 T &SR I M WTs39056 V 'mmmwm
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 772/2023 01/08/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 |2019 - GECILENE DA SILVA SANTOS AMARA 250,00
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1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 784/2023 02/08/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 414 - ROSENILDA MARIA DA SILVA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 790/2023 02/08/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 2028 - CECILIA MARIA DE SOUZA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 791/2023 02/08/2023 01/01/2024 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 1888 - ERONEIDE MACIEL DE OLIVEIRA 3.500,00]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 804/2023 07/08/2023 01/01/2024 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 277 - DS SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 6.700,00|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 818/2023 01/09/2023 01/01/2024 293-2.2015.8.243.47.2.135.0. 339036 322 - CLEISON OLIVEIRA LINS 1.200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 835/2023 01/09/2023 01/01/2024 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 60 - SIRINHAEM ADMINISTRADORA DE IMO 600,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 851/2023 01/09/2023 01/01/2024 249-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339040 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA - 4.902,18|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 896/2023 01/11/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 2084 - AMANDA Ma DA SILVA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 907/2023 01/11/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 2085 - ERONICE PAULA DE MORAIS 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 908/2023 01/11/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 2086 - IRENE MARIA DA SILVA 400,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 911/2023 01/11/2023 01/01/2024 309-2.2015.8.243.47.2.139.0.319013 2 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SO 5.425,01
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 913/2023 01/11/2023 01/01/2024 389-2.2015.8.244.50.2.179.0. 319013 2 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SO 4.137,44
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 917/2023 01/11/2023 01/01/2024 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 42 - SYSTEMA INFORMATICA COMERCIO E 600,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 959/2023 30/11/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 849 - ADRIANO DE SENA SILVA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 960/2023 30/11/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 2088 - JOAO BATISTA DA SILVA 150,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 961/2023 30/11/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 150 - LUCIA MARIA DOS SANTOS 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 962/2023 30/11/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 2092 - MARIA CASSIA DA SILVA 200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 963/2023 30/11/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 2094 - MAURICIO JOAQUIM DA SILVA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 964/2023 30/11/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 36 - OSIEL CICERO DA SILVA 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 969/2023 30/11/2023 01/01/2024 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETI 512,52
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1017/2023 30/11/2023 01/01/2024 252-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339036 1493 - JONATHAN JOSE DA SILVA 1.353,85
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1021/2023 30/11/2023 01/01/2024 321-2.2015.8.243.47.2.147 . 0. 339039 35 - JACIANE MARIA DE SALES-ME 89,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1023/2023 30/11/2023 01/01/2024 252-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339036 2140 - CESAR GAUDENCIO DA SILVA 579,16
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1059/2023 01/12/2023 01/01/2024 242 -2.2007.8.122.45.1.78. 0. 449052 1960 - MICHELLE ILKA DOS SANTOS 2.700,00|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1060/2023 01/12/2023 01/01/2024 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 557 - CESPAM CENTRO DE ESTUDOS PESQU 2.568,96]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1099/2023 08/12/2023 01/01/2024 252-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339036 2158 - MELYSSA MARYA DE BARROS ALBUQ 276,76
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1108/2023 08/12/2023 01/01/2024 252-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339036 2132 - LUCIDALVA LEITE FERREIRA 1.723,53]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1109/2023 08/12/2023 01/01/2024 255-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339030 538 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 20.000,00]
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1110/2023 08/12/2023 01/01/2024 255-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339030 538 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 14.998,44
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1111/2023 08/12/2023 01/01/2024 252-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339036 2140 - CESAR GAUDENCIO DA SILVA 1.203,28|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1112/2023 08/12/2023 01/01/2024 252-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339036 2158 - MELYSSA MARYA DE BARROS ALBUQ 318,76
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1113/2023 08/12/2023 01/01/2024 252-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339036 1493 - JONATHAN JOSE DA SILVA 704,44
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1114/2023 08/12/2023 01/01/2024 252-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339036 2159 - MARIA DA PENHA SILVA DE BARROS 243,16
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1118/2023 08/12/2023 01/01/2024 353-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339032 615 - DALIA CERIMONIAL LTDA 2.401,51
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1125/2023 08/12/2023 01/01/2024 351-2.2015.8.243.48.2.141.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 232,41
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1131/2023 08/12/2023 01/01/2024 255-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 2.047,47|
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1133/2023 08/12/2023 01/01/2024 255-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 1.766,49)
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1134/2023 08/12/2023 01/01/2024 255-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 731,65
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1135/2023 08/12/2023 01/01/2024 255-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 3.234,58|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1136/2023 08/12/2023 01/01/2024 353-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339032 2034 - SILVA & LIRA LIMITADA 12.648,00)
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1137/2023 08/12/2023 01/01/2024 250-2.2007 .8.122.45.2.131.0. 339039 316 - RANCHO PENIEL 2.000,00]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1143/2023 08/12/2023 01/01/2024 293-2.2015.8.243.47.2.135.0. 339036 1914 - ANDERSON SILVA DE LIMA 831,16
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1144/2023 08/12/2023 01/01/2024 302-2.2015.8.243.47.2.135.0. 339039 382 - KAMILLA KAROLAINE SANTOS DE OLI 964,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1152/2023 08/12/2023 01/01/2024 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 170 - CONNECT UP 50,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1153/2023 08/12/2023 01/01/2024 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 1961 - JOSE EDNALDO DA SILVA PECAS E A 5.490,58|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1163/2023 08/12/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 2099 - ALDECI MARIA DA SILVA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1182/2023 08/12/2023 01/01/2024 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 42 - SYSTEMA INFORMATICA COMERCIO E 600,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1184/2023 08/12/2023 01/01/2024 261-2.2007.8.122.45.2.134.0.339014 2026 - LUANA ALESSANDRA HOLANDA BRIT 60,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo destinados a contrapartidas 1185/2023 08/12/2023 01/01/2024 C@QW 339039 .. [259 - CENTRO BF INTEGRACAQ wggfg-)‘ gﬂg,m noB:adia0199B 438500
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1186/2023 08/12/2023 01/01/2024 5 - 8§.122 131.70 . 339030 . |29 - COMERCIAL SIRINHAE TR T " T717703,34
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1187/2023 08/12/2023 | 01/01/2020 N VSO Shih T 915y A= I His3a080 v TN eNGAE A R DIE eV EtRA VY 100 “"W‘“Wﬁmw
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1192/2023 08/12/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 |2166 - ESMERALDA DA SILVA 250,00
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1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1194/2023 08/12/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 39 - JANAINA ANDREA DE SANTANA SILVA 300,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1195/2023 08/12/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 2087 - JOAO BANDEIRA DE ALMEIDA FILHO 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1196/2023 08/12/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 2089 - JOSE OSCAR DA SILVA 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1197/2023 08/12/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 2098 - JOSELIA MARIA DA SILVA SANTOS 280,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1198/2023 08/12/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 2090 - JOSETANIA LIMA DOS SANTOS 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1200/2023 08/12/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1590 - RUBEN CAVALCANTE DE MORAES 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1201/2023 08/12/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1843 - SANDOVAL MANASSES DO NASCIME 400,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1202/2023 08/12/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 2097 - SIMONE SALES DA ROCHA 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1203/2023 08/12/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1483 - WELIGTON ALVES CAVALCANTE 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1204/2023 08/12/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1978 - WELLINGTON MARTINS DA SILVA 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1205/2023 08/12/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 2091 - MANUELA SILVA FARIAS MACIEL 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1207/2023 08/12/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 2169 - MARIA DAS DORES GOMES DA SILVA 200,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1208/2023 08/12/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 867 - MARIA JOSE DA SILVA FILHA 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1210/2023 08/12/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 2168 - REGES LIMA DOS SANTOS 200,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1211/2023 08/12/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 227 - PATRICIA NASCIMENTO DUARTE 200,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1212/2023 08/12/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 12 - OZANO JOSE GOMES 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1213/2023 08/12/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 2095 - ROSEANE MARIA DE ASSIS 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1214/2023 08/12/2023 01/01/2024 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 2096 - ROSELI MARIA DE OLIVEIRA 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1242/2023 08/12/2023 01/01/2024 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCA 1.042,96 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1243/2023 08/12/2023 01/01/2024 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETI 30,33] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1244/2023 08/12/2023 01/01/2024 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETI 193,46 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1245/2023 08/12/2023 01/01/2024 302-2.2015.8.243.47.2.135.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETI 32,77 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1246/2023 08/12/2023 01/01/2024 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETI 2.879,54 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1247/2023 08/12/2023 01/01/2024 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETI 100,74 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1248/2023 08/12/2023 01/01/2024 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETI 72,24 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1249/2023 08/12/2023 01/01/2024 302-2.2015.8.243.47.2.135.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETI 505,17 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1250/2023 08/12/2023 01/01/2024 302-2.2015.8.243.47.2.135.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETI 31,53] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1251/2023 08/12/2023 01/01/2024 302-2.2015.8.243.47.2.135.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETI 72,45 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1252/2023 08/12/2023 01/01/2024 255-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 4.246,27| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1260/2023 08/12/2023 01/01/2024 252-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339036 586 - MACIEL BATISTA DE FREITAS 492,45 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 265.079,95 0,00
8.1.2- Recursos Vinculados
18 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 998/2023 30/11/2023 01/01/2024 322-2.2015.8.243.47.2.147 . 0. 339039 383 - SOLANO TEOTONIO DA SILVA 2.361,10) 0,00
18 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 1098/2023 08/12/2023 01/01/2024 303-2.2015.8.243.47.2.135.0. 339039 382 - KAMILLA KAROLAINE SANTOS DE OLI 1.999,00 0,00
18 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 1241/2023 08/12/2023 01/01/2024 286 -2.2015.8.243.47.1.80.0.449052 2177 - AMERICAN TI LTDA 3.120,00] 0,00
Subtotal de Recursos Vinculados| 7.480,10| 0,00
Total da Fungdo Assisténcia Social 272.560,05| 0,00
9 - Previdéncia Social
9.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaé
9.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 20/2022 03/01/2022 01/01/2024 154-1.2003.9.271.3.2.21.0.319013 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGUR 65.755,71] 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 65.755,71 0,00
Total da Fungdo Previdéncia Social 65.755,71 0,00
13 - Cultura
13.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaé
13.1.1- Recursos Préprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 838/2023 10/05/2023 01/01/2024 187-1.2011.13.392.8.2.173.0. 339039 1892 - ELIELSON FRANCISCO DO SANTOS D 2.000,00]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 839/2023 10/05/2023 01/01/2024 187-1.2011.13.392.8.2.173.0. 339039 1892 - ELIELSON FRANCISCO DO SANTOS D 2.000,00]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo destinados a contrapartidas 1625/2023 30/11/2023 01/01/2024 OR[E1 6203 1-09I695 . 671369~ 198A6EXH -01UAYFIOQR0PORIPEM: ERRsTa3eD | EA/0pB/1q A0B 8d'83) 901579:588)o|LUS 95580V
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1626/2023 30/11/2023 01/01/2080D INVYSE0OA.QMN 1T CIBYDOE 2 DT WH3IBKBP V1 H_NMG MNISTE FFYS SRRSIH LHRAN 1IN Jod I2lusW |91!5!C| OPBUIES)@ApIUSLUNO0J

Subtotal de Recursos Proprios|

154.000,00]
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13.1.2- Recursos Vinculados
40 - 1.715.0000 Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n© 195/2022 |  2156/2023 08/12/2023 01/01/2024 763-1.2011.13.392.8.2.192.0. 336045 2214 - LUIS ADRIANO CORREIA DA SILVA 4.817,18 0,00
40 - 1.715.0000 Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n® 195/2022 2161/2023 08/12/2023 01/01/2024 763-1.2011.13.392.8.2.192.0. 336045 2232 - MIDIAN FERREIRA DA SILVA 28.493,28] 0,00
41 - 1.716.0000 Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n© 195/2022 |  2173/2023 08/12/2023 01/01/2024 770-1.2011.13.392.8.2.193.0. 336045 2201 - ANA SELMA DE SANTANA 4.817,18 0,00
41 - 1.716.0000 Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n® 195/2022 2174/2023 08/12/2023 01/01/2024 770-1.2011.13.392.8.2.193.0. 336045 1890 - CAMILLA GRASIELLE SANTANA DA SI 4.817,18| 0,00
41 - 1.716.0000 Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n© 195/2022 |  2175/2023 08/12/2023 01/01/2024 770-1.2011.13.392.8.2.193.0. 336045 1705 - CICERA MARIA DE ARRUDA 4.817,18 0,00
41 - 1.716.0000 Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n® 195/2022 2176/2023 08/12/2023 01/01/2024 770-1.2011.13.392.8.2.193.0. 336045 2202 - CLEITON DOUGLAS MIGUEL DA SILV 4.817,18| 0,00
41 - 1.716.0000 Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n© 195/2022 | 2177/2023 08/12/2023 01/01/2024 770-1.2011.13.392.8.2.193.0. 336045 2203 - RAMOS DE OLIVEIRA SOARES 4.817,18 0,00
41 - 1.716.0000 Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n® 195/2022 2178/2023 08/12/2023 01/01/2024 770-1.2011.13.392.8.2.193.0. 336045 2204 - ADEILDA MARIA SANTANA 4.817,18| 0,00
41 - 1.716.0000 Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n© 195/2022 | 2179/2023 08/12/2023 01/01/2024 770-1.2011.13.392.8.2.193.0. 336045 2207 - ALISSON VIEIRA SANTOS DE SANDR 4.817,18 0,00
41 - 1.716.0000 Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n® 195/2022 2180/2023 08/12/2023 01/01/2024 770-1.2011.13.392.8.2.193.0. 336045 1951 - CELIO ROBERTO DIONISIO DOS SAN 4.817,18| 0,00
41 - 1.716.0000 Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n© 195/2022 | 2181/2023 08/12/2023 01/01/2024 770-1.2011.13.392.8.2.193.0. 336045 2205 - CICERO FRANCISCO DA SILVA 4.817,18 0,00
41 - 1.716.0000 Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n® 195/2022 2182/2023 08/12/2023 01/01/2024 770-1.2011.13.392.8.2.193.0. 336045 2209 - EDSON FRANCISCO DA SILVA JUNIO 4.817,18| 0,00
41 - 1.716.0000 Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n© 195/2022 |  2183/2023 08/12/2023 01/01/2024 770-1.2011.13.392.8.2.193.0. 336045 2210 - ELISSANDRO JOSE DA SILVA 4.817,18 0,00
Subtotal de Recursos Vinculad 86.299,44 0,00
Total da Fungdo Cultura| 240.299,44 0,00
15 - Urbanismo
15.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaé
15.1.1- Recursos Préprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1449/2023 01/11/2023 01/01/2024 133-1.2009.15.452.20.2.183.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 27.874,77| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1451/2023 01/11/2023 01/01/2024 133-1.2009.15.452.20.2.183.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 52.213,54 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1735/2022 26/12/2022 01/01/2024 180-1.2009.15.452.3.245.0. 319004 31 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAE 21.000,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2059/2023 08/12/2023 01/01/2024 136-1.2009.15.452.20.2.183.0. 339039 362 - BRASCON GESTAO AMBIENTAL LTDA 2.184,00] 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 103.272,31 0,00
Total da Fungao Urt 103.272,31 0,00
17 - Sar 0
17.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaé
17.1.1- Recursos Préprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2158/2023 08/12/2023 01/01/2024 149-1.2009.17.512.18.2.186.0. 317270 273 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL PORTA 18.240,82 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2159/2023 08/12/2023 01/01/2024 149 -1.2009.17.512.18.2.186.0. 317270 273 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL PORTA 7.000,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2169/2023 08/12/2023 01/01/2024 150-1.2009.17.512.18.2.186.0. 337270 273 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL PORTA 31.759,18| 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 57.000,00| 0,00
Total da Fungdo S C 57.000,00| 0,00
20 - Agricultura
20.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaém
20.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 273/2023 01/02/2023 01/01/2024 159-1.2010.20.122.64.2.175.0. 339036 455 - SALETE JACQUES DA SILVA 2.500,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1075/2023 04/07/2023 01/01/2024 158 -1.2010.20.122.64.2.175.0. 339030 1635 - P & A COMERCIO DE PNEUMATICOS 22.936,00) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1287/2023 01/08/2023 01/01/2024 159-1.2010.20.122.64.2.175.0. 339036 455 - SALETE JACQUES DA SILVA 2.500,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1459/2022 16/12/2022 01/01/2024 277 -1.2010.20.122.3.2.52.0. 339036 71 - DEYSE DE FREITAS MELO 7.600,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1946/2023 08/12/2023 01/01/2024 158 -1.2010.20.122.64.2.175. 0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 52.880,56) 0,00
Subtotal de Recursos Préprios| 88.416,56| 0,00
Total da Fungdo Agricultura 88.416,56| 0,00
23 - Comércio e Servigos
23.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaé
23.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2068/2023 08/12/2023 01/01/2024 73-1.2005.23.695.55.2.168. 0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM
con OO OO IO O AL AL o 1 QAL AR FUNcia Corércip e Servicosl o o oo
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27.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaém
27.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1452/2022 16/12/2022 01/01/2024 347-1.2011.27.122.3.2.61.0.319004 31 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAE 8.603,82 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1964/2023 08/12/2023 01/01/2024 193-1.2011.27.812.24.2.174.0. 339036 1691 - ALISSON JADER DE SA 1.629,16 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 10.232,98 0,00
Total da Fungdo Desporto e Lazer| 10.232,98 0,00
28 - Encargos Especiais
28.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaé
28.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 975/2023 05/06/2023 01/01/2024 58-1.2003.28.846.38.0.3.0.339093 106 - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO D 1.425,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 976/2023 05/06/2023 01/01/2024 58-1.2003.28.846.38.0.3.0.339093 106 - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO D 1.425,00 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 2.850,00| 0,00
Total da Fungao Encargos Especiais 2.850,00 0,00
Total de Outras Fungdes| 2.850,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES PAGOS NO EXERCICIO 7.321.076,19| 0,00

99Pe9/ 617192 4-0990-G/ 07-T969-498006.L0 “0IUSLINO0P 0p 061p0D Wiess doep! feA/dds/iq: Aofad 80)20%//:sdny (We ass30y
SOLNVYS SOASNITOIavI0310AVHIVIN V1INYD ‘YHH3Z3d S3dId ¥VINTIM -iod aiusw 11 opeussy oluewnooq




Municipio de Sirinhaém

Rua Sebastido Chaves, SN - CENTRO - 55.580-000 - Sirinhaém/ PE

CNPJ: 10.292.209/0001-20

Usuario: Osman Bruno Rodrigues

Chave de Autenticacdo
2245-6678-713

Pagina
1/6

Anexo V-B - Restos a pagar proc e nao processados, de exercicios anteriores cancelados no exercicio

pata pata Valor cancelado R$
FUNCA NEOP ata, _oama Classificacdo funcional-programatica Credor Nao
UNGAO emissdo | liquidacio o prog Processado Processado
10 - Saude
10.1 - Fundo Municipal de Saide
10.21.1- Recursos Proprios
3 -1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 18/2023 | 10/01/2023 510-3.2014.10.302.34.1.65.0.449052 1612 - BHDENTAL COMERCIAL EIRELI 13.572,32| 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para 29/2023 | 19/01/2023 533-3.2014.10.302.34.2.103.0. 339030 780 - PRINT BAND PRODUTOS E SERVICOS PARA SAUDE EIRELI 216,66 0,00
3 -1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 79/2023 | 29/01/2023 501-3.2014.10.301.33.2.102.0. 339048 304 - MARIA CAROLINA FREITAS CAVALCANTI REGO 2.000,00] 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 80/2023 | 29/01/2023 501-3.2014.10.301.33.2.102.0. 339048 306 - VIRGINIA THOMAZ SILVA 4.000,00 0,00
3 -1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 81/2023 | 29/01/2023 501-3.2014.10.301.33.2.102.0. 339048 481 - DANIELLE PONTES BRAGA 4.000,00 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 82/2023 | 29/01/2023 501-3.2014.10.301.33.2.102.0. 339048 643 - CLAUDIO OSCAR DA PENHA QUEIROZ 4.000,00 0,00
3 -1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 303/2023 | 03/04/2023 430-3.2014.10.122.30.2.95.0.339030 382 - KAMILLA KAROLAINE SANTOS DE OLIVEIRA SALES 63,05 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 304/2023 | 03/04/2023 498 - 3.2014.10.301.33.2.100. 0. 339030 1757 - PADRAO DIST. CALLOU LTDA 115,00 0,00
3 -1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 307/2023 | 03/04/2023 455-3.2014.10.122.30.2.95.0. 339039 764 - GABRIEL LINS DO NASCIMENTO 573,16| 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 371/2023 | 25/04/2023 491 -3.2014.10.301.33.2.100. 0. 339036 83 - SEVERINO RAMOS ALBUQUERQUE DE SOUZA 2.016,50) 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 431/2023 | 04/05/2023 545 -3.2014.10.302.34.2.103.0. 339039 556 - FUNDAGAO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE 2.572,41] 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 454/2023 | 26/05/2023 533-3.2014.10.302.34.2.103.0. 339030 1885 - NORDESTE HOSPITALAR 1.266,75 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 457/2023 | 26/05/2023 442 -3,2014.10.122.30.2.95.0. 339035 63 - L. A. INFORMATICA LTDA. 4.000,00| 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 478/2023 | 29/05/2023 455-3.2014.10.122.30.2.95.0.339039 117 - CONASEMS - CONS. NAC. DE SEC. MUN. DE SAUDE 400,00 0,00
3 -1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 533/2023 | 01/06/2023 440-3.2014.10.122.30.2.95.0. 339036 1922 - JOSE ORLANDO DA SILVA 250,00 0,00
3 -1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 555/2023 | 06/06/2023 498 - 3.2014.10.301.33.2.100. 0. 339030 1925 - APOTEK 44,15 0,00
3 -1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 584/2023 | 26/06/2023 498 - 3.2014.10.301.33.2.100.0. 339030 1612 - BHDENTAL COMERCIAL EIRELI 1.387,66| 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 601/2023 | 27/06/2023 533-3.2014.10.302.34.2.103.0. 339030 1926 - ISRAEL S. DOS SANTOS JUNIOR 107.622,04 0,00
3 -1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 673/2023 | 11/07/2023 440-3.2014.10.122.30.2.95.0. 339036 1979 - RONALDO LIRA DA SILVA 250,00 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 734/2023 | 01/08/2023 455-3.2014.10.122.30.2.95.0.339039 262 - BANCO DO BRASIL S/A 1.888,00 0,00
3 -1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 1078/2023 | 08/12/2023 498 - 3.2014.10.301.33.2.100.0. 339030 1942 - M B MARINHO CIDRIM TRANSPORTADORA E COMERCIO 931,20 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Satide - Recursos Proprios 151.168,90 0,00
10.5.2- Recursos Vinculados
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 5/2023 02/01/2023 573-3.2014.10.304.36.2.107.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 307,34 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 256/2022 | 02/05/2022 376-3.2014.10.301.27.2.73.0. 339039 113 - CBA TECNOLOGIA E SERVICOS EIRELI - ME 36.650,00) 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 322/2022 | 01/06/2022 421-3.2014.10.302.10.2.76 . 0. 339039 85 - BATALHA AUTO SERVICE PECAS E PNEUS LTDA-EPP 11.703,27 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 1211/2023 | 08/12/2023 534-3.2014.10.302.34.2.103.0. 339030 1942 - M B MARINHO CIDRIM TRANSPORTADORA E COMERCIO 1.396,80| 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Saude - Recursos Vinculados 50.057,41 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Saide 50.057,41 0,00
Total da Fungdo Saude 201.226,31 0,00
12 - Educagdo
12.1 - Recursos Proprios
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 285/2023 | 04/04/2023 645-5.2004.12.361.44.2.138.0. 339030 85 - BATALHA AUTO SERVICE PECAS E PNEUS LTDA-EPP 1.200,53 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 286/2023 | 04/04/2023 655-5.2004.12.361.44.2.138.0. 339039 85 - BATALHA AUTO SERVICE PECAS E PNEUS LTDA-EPP 1.835,12] 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 608/2023 | 01/09/2023 623-5.2004.12.361.7.2.128.0. 339030 85 - BATALHA AUTO SERVICE PECAS E PNEUS LTDA-EPP 33.897,28] 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 609/2023 | 01/09/2023 623-5.2004.12.361.7.2.128.0. 339030 85 - BATALHA AUTO SERVICE PECAS E PNEUS LTDA-EPP 24.527,34 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 610/2023 | 01/09/2023 623-5.2004.12.361.7.2.128.0. 339030 85 - BATALHA AUTO SERVICE PECAS E PNEUS LTDA-EPP 9.444,15) 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 690/2022 | 21/12/2022 528-5.2004.12.361.5.2.25.0. 339039 1542 - BLACK SHEEP COMERCIO E SERVICOS PUBLICITARIOS LTDA 0,001 85.500,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 820/2023 | 08/12/2023 645-5.2004.12.361.44.2.138.0. 339030 25 - LUIZ CARLOS TAVARES DA SILVA FILHO 0,00| 18.582,60
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 982/2023 | 29/12/2023 645-5.2004.12.361.44.2.138.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 0,00 38.570,73
Subtotal de Recursos Proprios 70.904,42] 142.653,33
12.2 - Recursos Vinculados EM
28 - 1.542.0000 Complemento da Unido - VAAT - 278/2022 | 01/09/2022 530-5.2013.12.365. 5 . hoped,g1#922-020q-9 o
28 - 1.542.0000 Complemento da Uni&o - VAAT - 530/2022 | 22/11/2022 530 - 5. 2013 . 12 . 365 § R €RAS2 0 10 Y q&gjq HW{A@MWM—WW@Q 1mm7ﬁgg;, QM I MY INTIAA b
28 - 1.542.0000 Complemento da Unido - VAAT - 531/2022 | 22/11/2022 530-5.2013.12.365.5.1.60.0.449052 391 - COMERCIAL MASTER EIRELI
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28 - 1.542.0000 Complemento da Unido - VAAT - 532/2022 | 22/11/2022 530-5.2013.12.365.5.1.60.0.449052 1513 - COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI 0,00 2.269,00
28 - 1.542.0000 Complemento da Unido - VAAT - 620/2022 | 29/11/2022 529-5.2013.12.361.2.1.13.0.449052 1522 - LUCIANO SERGIO GUIMARAES DE SA BARRETO 0,00| 21.230,00
28 - 1.542.0000 Complemento da Unido - VAAT - 621/2022 | 29/11/2022 529-5.2013.12.361.2.1.13.0.449052 1523 - CRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS LTDA 0,001 11.025,00
28 - 1.542.0000 Complemento da Unido - VAAT - 622/2022 | 29/11/2022 529-5.2013.12.361.2.1.13.0.449052 1524 - NUTRIMED DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERI 0,00| 7.279,90
28 - 1.542.0000 Complemento da Unido - VAAT - 623/2022 | 29/11/2022 529-5.2013.12.361.2.1.13.0.449052 1525 - MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 0,001 13.950,00
28 - 1.542.0000 Complemento da Unido - VAAT - 624/2022 | 29/11/2022 529-5.2013.12.361.2.1.13.0.449052 1526 - IVAN I DA SILVA JUNIOR LTDA 0,00} 22.210,00
31 - 1.571.0000 Recursos do Programa Estadual de 802/2023 | 30/11/2023 625-5.2004.12.361.7.2.128.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 5.402,89) 0,00
9 - 1.553.0000 Recursos do PNATE (Programa Nacional | 957/2023 | 08/12/2023 624-5.2004.12.361.7.2.128.0. 339030 1455 - POSTO PORTAL DE SIRINHAEM 0,00 18.124,16
Subtotal de Recursos Vinculados 5.402,89 459.404,31
Total da Fungao Educacao 76.307,31 602.057,64
OUTRAS FUNGOES
4 - Administragdo
4.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaém
4.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 53/2021 | 04/01/2021 35-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 69 - RAIMUNDO & CAPELA - JURIDICO ESTRATEGICO 6.500,00) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 249/2021 | 05/04/2021 64-1.2001.4.122.3.2.8.0.339039 384 - EDNALDO & CICERA RESTAURANTE LTDA 4.000,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 553/2023 | 03/04/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 800,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 558/2023 | 03/04/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 200,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 653/2023 | 05/04/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 200,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 660/2023 | 12/04/2023 41-1.2003.4.122.52.2.160.0. 339039 89 - ADRIANO FERREIRA DOS SANTOS 1.300,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 696/2023 | 02/05/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 600,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 700/2023 | 02/05/2023 39-1.2003.4.122.52.2.160.0 . 339036 89 - ADRIANO FERREIRA DOS SANTOS 1.300,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 705/2023 | 02/05/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 600,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 717/2023 | 05/05/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 872,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 719/2023 | 05/05/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 201,76 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 721/2023 | 05/05/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 260,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 731/2023 | 10/05/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 160,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 734/2023 | 10/05/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 576,00) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 736/2023 | 10/05/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 580,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 803/2021 | 03/11/2021 63-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339030 391 - COMERCIAL MASTER EIRELI 53.758,74 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 823/2023 | 10/05/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 340,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 826/2023 | 10/05/2023 8-1.2001.4.122.41.2.152.0. 339039 624 - OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 268,57 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 982/2023 | 05/06/2023 39-1.2003.4.122.52.2.160. 0. 339036 89 - ADRIANO FERREIRA DOS SANTOS 1.226,16| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1030/2021 | 02/12/2021 63-1.2003.4.122.3.2.15.0.339030 334 - C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE 10.968,57 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1046/2021 | 02/12/2021 35-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 333 - FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFTWARE-ME 2.200,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1068/2021 | 02/12/2021 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 333 - FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFTWARE-ME 2.200,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1086/2023 | 04/07/2023 5-1.2001.4.122.41.2.152.0. 339030 25 - LUIZ CARLOS TAVARES DA SILVA FILHO 7.035,20| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1106/2021 | 21/12/2021 60-1.2001.4.122.3.2.7.0.339036 442 - WILLAMS DIAS CORDEIRO 4.310,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1108/2021 | 23/12/2021 35-1.2003.4.122.3.2.15.0. 339039 350 - J.P.L. IMPRESSAO DE MATERIAL GRAFICOS EIRELI 2.400,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1109/2021 | 23/12/2021 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 350 - J.P.L. IMPRESSAO DE MATERIAL GRAFICOS EIRELI 675,00) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1225/2023 | 01/08/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 200,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1230/2023 | 01/08/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 120,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1231/2023 | 01/08/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 760,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1233/2023 | 01/08/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 120,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 1256/2023 | 01/08/2023 39-1.2003.4.122.52.2.160. 0. 339036 89 - ADRTIANO FERREIRA DOS SANTOS 1.226,16| Em
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1259/2023 | 01/08/2023 46 -1.2003.4.122.52 . 2.46Pe8) SBHAT-0000-G M@ME@W@BD@W%G@DIEAMHQ Nobad99): aOB/ISI_(m_l]O LS 9SS90Y L
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 1261/2023 | 01/08/2023 46 - 1.2003 . 4. 122 P2 NRASS A BRI 0 10 v DTSN LRI ANSCIPNAL BE SRGURIBARE A
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1270/2023 | 01/08/2023 41-1.2003.4.122.52.2.160.0. 339039 163 - I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SOLUCOES EM GESTAO
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1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1286/2023 | 01/08/2023 41-1.2003.4.122.52.2.160 .0 . 339039 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 19.928,86) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1292/2023 | 02/08/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 140,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1300/2023 | 07/08/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 140,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1302/2023 | 01/09/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 340,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1334/2023 | 01/09/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 320,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1336/2023 | 01/09/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 336,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1338/2023 | 01/09/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 400,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1341/2023 | 01/09/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 200,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1343/2023 | 01/09/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 300,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1345/2023 | 01/09/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 500,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1347/2023 | 01/09/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 500,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1348/2023 | 01/09/2023 177-1.2011.4.122.59.2.171.0. 339036 462 - IOLANDA ALVES MACIEL MELO 1.671,16| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1349/2023 | 01/09/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 400,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1444/2023 | 02/10/2023 87-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339039 1869 - MARCIANO FELIPE DA SILVA 03845769408 900,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1521/2023 | 30/11/2023 41-1.2003.4.122.52.2.160 .0 . 339039 163 - I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SOLUCOES EM GESTAO 1.400,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1534/2023 | 30/11/2023 39-1.2003.4.122.52.2.160.0 . 339036 89 - ADRIANO FERREIRA DOS SANTOS 1.226,16| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1712/2022 | 26/12/2022 131-1.2003.4.122.3.2.17.0. 317170 273 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL PORTAL DA MATA SUL 7.000,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1717/2023 | 08/12/2023 39-1.2003.4.122.52.2.160.0 . 339036 1463 - ABEL TRANQUILINO TOLEDO DA SILVA 1.200,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1793/2023 | 08/12/2023 86-1.2008.4.122.56.2.172.0 . 339036 371 - VERONICA MARIA CARNEIRO ALMEIDA 655,17 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1801/2023 | 08/12/2023 86-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339036 371 - VERONICA MARIA CARNEIRO ALMEIDA 592,19 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1802/2023 | 08/12/2023 86-1.2008.4.122.56.2.172.0 . 339036 371 - VERONICA MARIA CARNEIRO ALMEIDA 637,271 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1803/2023 | 08/12/2023 86-1.2008.4.122.56.2.172.0. 339036 371 - VERONICA MARIA CARNEIRO ALMEIDA 637,27 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1804/2023 | 08/12/2023 86-1.2008.4.122.56.2.172.0 . 339036 371 - VERONICA MARIA CARNEIRO ALMEIDA 637,271 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1938/2023 | 08/12/2023 118-1.2009.4.122.62.2.182.0. 339039 1457 - MULTIPLACAS EMPLACAMENTOS DE VEICULOS LTDA 260,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1939/2023 | 08/12/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 300,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1940/2023 | 08/12/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 400,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1942/2023 | 08/12/2023 41-1.2003.4.122.52.2.160.0 . 339039 163 - I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SOLUCOES EM GESTAO 1.400,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1945/2023 | 08/12/2023 41-1.2003.4.122.52.2.160.0. 339039 29 - COMERCIAL SIRINHAEM LTDA. 6.492,20| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1988/2023 | 08/12/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 172,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1993/2023 | 08/12/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 216,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1997/2023 | 08/12/2023 35-1.2003.4.122.52.2.160.0. 339030 2193 - RODRIGO LIMA COUTINHO 314,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2021/2023 | 08/12/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 216,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2025/2023 | 08/12/2023 39-1.2003.4.122.52.2.160. 0. 339036 1764 - PAULO HENRIQUE DA SILVA 10.790,35 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2051/2023 | 08/12/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.840,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2094/2023 | 08/12/2023 46-1.2003.4.122.52.2.162.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 300,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2245/2023 | 08/12/2023 39-1.2003.4.122.52.2.160. 0. 339036 1500 - ROBSON JOSE FERREIRA DA SILVA 8,84 0,00
Subtotal de Recursos Préprios 170.528,90 0,00
Total da Fungdo Administragdo 170.528,90 0,00

8 - Assisténcia Social

8.1 - Fundo Municipal de A ia Social

8.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 39/2023 | 02/01/2023 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1460 - ESTER DA SILVA RODRIGUES 200,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 58/2023 | 02/01/2023 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 39 - JANAINA ANDREA DE SANTANA SILVA 300,001 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 69/2023 | 02/01/2023 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 689 - JOSE DAMIAO DE ALBUQUERQUE 200,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 101/2023 | 02/01/2023 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 121 - MARIA DO CARMO BEZERRA DELGADO 250,001 Em
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 136/2023 | 02/01/2023 355-2.2015.8.244 . 11 . 2d819e) 63399360000-G 20 SILANASCEVEN TB IpoD uJ%S':)O(]emp/\/d/,IC]'I\Oﬁ'Gd'GOl‘GOB//B_d(ﬂ_l]O L
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 150/2023 | 02/01/2023 355 -2.2015. 8. 244 11\ @441 3399360 1 (1 ' NARS 1 WG T ONWAMES SAVAANEANTE 1 19739 a1 1 MW IALTIAA U 9
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 174/2023 | 02/01/2023 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1589 - ROSENILDA MARIA DA SILVA
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1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 192/2023 | 02/01/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 327 - AGAO SOCIAL PAROQUIA PALMARES-ASPP 386,96 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 195/2023 | 02/01/2023 302-2.2015.8.243.47.2.135.0. 339039 170 - CONNECT UP 60,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 196/2023 | 02/01/2023 302-2.2015.8.243.47.2.135.0. 339039 170 - CONNECT UP 65,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 247/2023 | 02/01/2023 284-2.2007.8.243.46.2.136.0.319011 2 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 6.750,91] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 276/2023 | 01/02/2023 353-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339032 326 - COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI ME 11.391,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 278/2023 | 01/02/2023 353-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339032 1640 - FB COMERCIO DE ENXOVAIS R ACESSORIOS LTDA 4.455,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 302/2023 | 01/02/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 822,43 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 341/2023 | 01/02/2023 302-2.2015.8.243.47.2.135.0. 339039 170 - CONNECT UP 65,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 408/2023 | 03/04/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 86,25 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 409/2023 | 03/04/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131. 0. 339039 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 735,31 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 428/2023 | 04/04/2023 348 -2.2015.8.243.48.2.137.0. 339039 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 197,46) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 435/2023 | 04/04/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 974,89 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 443/2023 | 05/04/2023 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1832 - ELIZANGELA MARIA GONZAGA 200,00} 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 464/2023 | 10/04/2023 252-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339036 332 - MERCIA CAROLINA SOARES DA SILVA COSTA 450,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 471/2023 | 11/04/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 428 - LINDINALVA M. DA SILVA 144,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 480/2023 | 11/04/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131. 0. 339039 549 - IVANETE MARIA SOARES SILVA 6.010,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 481/2023 | 11/04/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 549 - IVANETE MARIA SOARES SILVA 1.605,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 482/2023 | 11/04/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 549 - IVANETE MARIA SOARES SILVA 4.221,10 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 488/2023 | 12/04/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 170 - CONNECT UP 65,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 495/2023 | 12/04/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 677 - CRISTIANE SOARES DA SILVA 128,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 527/2023 | 09/05/2023 252-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339036 327 - AGAO SOCIAL PAROQUIA PALMARES-ASPP 1.274,88| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 532/2023 | 09/05/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 170 - CONNECT UP 65,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 544/2023 | 10/05/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 829,63 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 549/2023 | 10/05/2023 302-2.2015.8.243.47.2.135.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 252,25 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 556/2023 | 10/05/2023 257 -2.2007.8.122.45.2.131.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 840,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 584/2023 | 15/05/2023 258-2.2007.8.122.45.2.131. 0. 339092 624 - OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 262,59 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 585/2023 | 15/05/2023 344-2.2015.8.243.48.2.137.0. 339092 624 - OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 440,58 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 586/2023 | 15/05/2023 258-2.2007.8.122.45.2.131. 0. 339092 624 - OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 440,58 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 587/2023 | 15/05/2023 308-2.2015.8.243.47.2.135.0. 339092 624 - OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 166,22| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 588/2023 | 15/05/2023 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1905 - LUCICLEIDE MARIA DA SILVA 300,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 589/2023 | 15/05/2023 302-2.2015.8.243.47.2.135.0. 339039 624 - OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 15,92 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 591/2023 | 15/05/2023 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 120 - WELLINGTON JOSE DA SILVA 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 598/2023 | 05/06/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 170 - CONNECT UP 55,00) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 607/2023 | 05/06/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 720,84 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 618/2023 | 05/06/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 241 - MILLENA COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E ELETRO EIRELI 799,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 622/2023 | 05/06/2023 252-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339036 102 - DAFSOM MUCIO DA SILVA 608,66 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 656/2023 | 03/07/2023 252-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339036 327 - AGAO SOCIAL PAROQUIA PALMARES-ASPP 318,72 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 679/2023 | 04/07/2023 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 1959 - JOSE JUVENAL DOS SANTOS 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 689/2023 | 04/07/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 18,23 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 705/2023 | 10/07/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 100,05 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 706/2023 | 10/07/2023 348 -2.2015.8.243.48.2.137.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 29,99 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 719/2023 | 10/07/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 170 - CONNECT UP 55,00) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 724/2023 | 10/07/2023 372-2.2015.8.244.50.2.145. 0. 339039 538 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 1.006,60| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 735/2023 | 01/08/2023 355-2.2015.8.244.11.2.144.0. 339036 2000 - EULINA COSTA MENDES FILHO 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 840/2023 | 01/09/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 854,05 Em
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 842/2023 | 01/09/2023 250-2.2007.8.122.45. ZMBM B /,ICI'I\OB'Gd'GOl‘GOB//ZSjﬂ_W L
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 843/2023 | 01/09/2023 250-2.2007.8.1 o ]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 846/2023 | 01/09/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 72 - NEOENERGIA COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO
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1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 854/2023 | 01/09/2023 372-2.2015.8.244.50.2.145. 0. 339039 538 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 293,80 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 859/2023 | 01/09/2023 293-2.2015.8.243.47.2.135.0. 339036 423 - EDUARDA LAIS FRANCO FARIAS MARCELINO 50,84 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 875/2023 | 04/09/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 857,55 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 881/2023 | 29/09/2023 257-2.2007 .8.122.45.2.131. 0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 686,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 916/2023 | 01/11/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 42 - SYSTEMA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA. 600,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 920/2023 | 01/11/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 1567 - EDINALDO JOAQUIM DA SILVA 1.416,16| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 950/2023 | 30/11/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 48,31 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 952/2023 | 30/11/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 578,99 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 965/2023 | 30/11/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 1.154,38| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1020/2023 | 30/11/2023 285-2.2015.8.243.47.1.80.0.449052 2138 - IJACIARA APARECIDA SOARES DA SILVA CONSTRUCOES 480,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1025/2023 | 30/11/2023 257 -2.2007.8.122.45.2.131.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 92,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1026/2023 | 30/11/2023 257-2.2007 .8.122.45.2.131. 0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 86,20 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1068/2023 | 08/12/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 2.094,11] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1145/2023 | 08/12/2023 250-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339039 42 - SYSTEMA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA. 600,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1151/2023 | 08/12/2023 293-2.2015.8.243.47.2.135.0. 339036 1737 - JOALISSON ADALBERTO DA SILVA 457,36 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1215/2023 | 08/12/2023 257-2.2007 .8.122.45.2.131. 0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 111,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1216/2023 | 08/12/2023 257 -2.2007.8.122.45.2.131.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 200,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1217/2023 | 08/12/2023 257-2.2007.8.122.45.2.131.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 65,40| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1218/2023 | 08/12/2023 257 -2.2007.8.122.45.2.131.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 65,40| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1231/2023 | 08/12/2023 257-2.2007 .8.122.45.2.131. 0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 600,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1253/2023 | 08/12/2023 249 -2.2007.8.122.45.2.131. 0. 339040 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDIA -ME 4.902,18 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1299/2023 | 08/12/2023 258 -2.2007.8.122.45.2.131. 0. 339092 2140 - CESAR GAUDENCIO DA SILVA 660,00| 0,00
Subtotal de Recursos Préprios 71.459,83 0,00
8.1.2- Recursos Vinculados
19 - 1,661 Transferéncias dos Fundos Estaduais de 201/2023 | 02/01/2023 304-2.2015.8.243.47.2.135.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 9,44 0,00
19 - 1.661 Transferéncias dos Fundos Estaduais de 202/2023 | 02/01/2023 304-2.2015.8.243.47.2.135.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 10,42 0,00
19 - 1,661 Transferéncias dos Fundos Estaduais de 615/2023 | 05/06/2023 304-2.2015.8.243.47.2.135.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 68,58 0,00
18 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 675/2023 | 04/07/2023 303-2.2015.8.243.47.2.135. 0. 339039 1913 - JOELSON RODRIGUES REIS E SILVA 5.000,00] 0,00
18 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 761/2023 | 01/08/2023 306-2.2015.8.243.47.2.135.0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.894,80 0,00
18 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 862/2023 | 04/09/2023 306 -2.2015.8.243.47.2.135. 0. 339047 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 228,56 0,00
Subtotal de Recursos Vinculados 7.211,80 0,00
Total da Fungdo A ia Social 78.671,63| 0,00
13 - Cultura
13.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaé
13.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 966/2021 | 01/12/2021 74-1.2011.13.392.8.2.58.0. 339036 462 - IOLANDA ALVES MACIEL MELO 7.200,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1208/2023 | 01/08/2023 187-1.2011.13.392.8.2.173.0. 339039 1661 - L.A. DE LUCENA EVENTOS 2.500,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1209/2023 | 01/08/2023 187-1.2011.13.392.8.2.173.0. 339039 1652 - SOUZA LEAO PRODUCOES E EDICOES MUSICAIS LTDA - ME 4.500,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1211/2023 | 01/08/2023 187-1.2011.13.392.8.2.173.0. 339039 2014 - HDF PRODUCOES E EVENTOS LTDA 2.000,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1620/2023 | 30/11/2023 187-1.2011.13.392.8.2.173.0. 339039 2135 - BORIS M. DA TRINDADADE JUNIOR ME 7.500,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1627/2023 | 30/11/2023 187-1.2011.13.392.8.2.173.0. 339039 1810 - THIAGO GRAVAC@ES SERVICOS DE PROMOC()ES ARISTICAS LTD 20.000,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2092/2023 | 08/12/2023 186-1.2011.13.392.8.2.173.0. 339036 2225 - JOSIAS CICERO DA SILVA 20,00 0,00
Subtotal de Recursos Préprios 43.720,00 0,00
Total da Fungdo Cultura 43.720,00 0,00
15- urt [a]F3 T u]
15.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaé 99pEs) f171921-0930-9/ O-T862- 198006/ 0 :0IUBWINIOP 0P 061pOD Wess-oodepieA/dds g robed sorsom//sduy e, 5]
15.1.1- Recursos Préprios SOINYS SO SNITOIAVYDOTTOAVHIYIA VY THAYD ‘YHH3Z3d STHId HWYIATIAA U
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 87/2021 | 29/01/2021 44-1.2009.15.452.3.2.45.0.339039 149 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
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Anexo V-B - Restos a pagar proc e nao processados, de exercicios anteriores cancelados no exercicio

Valor cancelado R$

FUNCAO NEOP Data] D=t Classificagdo funcional-programatica Credor Nao
c emissdo | liquidacio o 9 Processado Processado
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 353/2021 | 03/09/2021 66-1.2008.15.451.3.2.43.0.339030 146 - LUZ LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 15.504,60 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1023/2021 | 02/12/2021 66-1.2008.15.451.3.2.43.0.339030 458 - FER-MAX FERRAMENTAS LTDA EPP 6.800,70| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1045/2021 | 02/12/2021 66-1.2008.15.451.3.2.43.0.339030 464 - SENTINELA DO VALE COMERCIAL E 16.736,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1069/2021 | 02/12/2021 38-1.2008.15.451.2.2.43.0.339039 333 - FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFTWARE-ME 13.467,35) 0,00
23-1.751.0000 Recursos de Contribuigdo para o 2295/2023 | 08/12/2023 147 -1.2009.15.452.21.2.185.0. 339039 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 9,90f 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 70.906,10| 0,00
15.1.2- Recursos Vinculados
20 - 1.700.0000 Recursos de Convénios do Governo 756/2020 | 01/04/2020 5-1.2008.15.451.12.1.25.0. 449051 490 - AGC CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 0,00| 417.829,28
Subtotal de Recursos Vinculados 0,00 417.829,28
Total da Fungdo Urbani ) 70.906,10| 417.829,28
18 - Gestdo Ambiental
18.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaé
18.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1069/2023 | 03/07/2023 64-1.2005.18.542.54.2.166 .0 . 339039 392 - AGENCIA ESTADUAL DE MEIO AMBIENTE 4.393,08 0,00
Subtotal de Recursos Préprios 4.393,08| 0,00
Total da Fungdo Gestdao Ambiental 4.393,08| 0,00
20 - Agricultura
20.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaé
20.1.1- Recursos Préprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 827/2023 | 10/05/2023 160-1.2010.20.122.64.2.175.0. 339039 624 - OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 98,19 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1615/2023 | 30/11/2023 158 -1.2010.20.122.64.2.175. 0. 339030 1456 - M L DE SOUZA COMERCIO DE PECAS 4.610,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1616/2023 | 30/11/2023 158 -1.2010.20.122.64.2.175.0. 339030 1456 - M L DE SOUZA COMERCIO DE PECAS 710,00 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 5.418,19| 0,00
Total da Funcgdo Agricultura 5.418,19| 0,00
26 - Transporte
26.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaé
26.1.1- Recursos Vinculados
20 - 1.700.0000 Recursos de Convénios do Governo 278/2023 | 01/02/2023 109-1.2008.26.782.19.1.106 .0 . 449051 67 - VIANORTE LOCACOES DE VEICULOS E CONSTRUCOES LTDA 0,00| 275.651,85
21 - 1.701.0000 Recursos de Convénios do Governo 1140/2023 | 10/07/2023 110-1.2008.26.782.19.1.106 . 0 . 449051 639 - CONSTRUTORA SANTOS E LIMA EIRELI 0,00 91.528,50
Subtotal de Recursos Vinculados 0,00 367.180,35
Total da Fungdo Transporte 0,00 367.180,35
27 - Desporto e Lazer
27.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaém
27.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 692/2021 | 18/10/2021 68-1.2011.27.122.3.2.61.0.339039 465 - BRASIDAS EIRELI 58.656,52 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 58.656,52] 0,00
Total da Fungdo Desporto e Lazer 58.656,52) 0,00
28 - Encargos Especiais
28.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaém
28.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2205/2023 | 08/12/2023 55-1.2003.28.846.38.0.3.0.319094 2311 - KAROLINE PEREIRA DA SILVA 3.414,67| 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 3.414,67| 0,00
Total da Fungdo Encargos Especiais 3.414,67| 0,00
Total de Outras Fungées 3.414,67| 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES CANCELADOS NO EXERCICIO 713.242,71
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